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EBIT
TYÖNTEKIJÖIDEN 

MÄÄRÄ LIIKEVAIHTO

MAAT, JOISSA 
TOIMIPISTEITÄ

PERUSTETTU

7,8
M€

194 
M€

10 

495 
kpl

1 894 

Algol-konsernin vapaaehtoisessa kestävyysselvityksessä esitte-
lemme yhteenvedon vuoden 2024 vastuullisuustoimenpiteistä  
ja -tuloksista sekä -tavoitteista. 

Kahtena edeltävänä vuonna raportti on perustunut GRI (Global  
Reporting Initiative) -raportointiviitekehykseen. Vuoden 2024 
kestä vyysselvityksemme on laadittu ensimmäistä kertaa kestä-
vyysraportointistandarien (ESRS) rakenteita ja periaatteita mukail-
len. Selvitystä ei ole varmennettu riippumattomalla kestävyys-
raportointitarkastajalla, sillä EU:n kestävyysraportointidirektiivin 
 (CSRD) mukainen raportointi on Algolissa vielä vapaaehtoista. 
Tästä syystä vuoden 2024 taloudellinen raportti on julkaistu erilli-
senä julkaisuna.

Vuoden 2024 selvitystä varten tehty kehitys työ antaa pohjan 
 Algolin tulevaisuuden kestävyysraportoinnille.

Johdanto
LYHYESTI ALGOLISTA 

Vuonna 2024 Algol-konserni juhli 130-vuotista taivaltaan. Yh-
tiön juuret ulottuvat vuoteen 1894, jolloin Algol aloitti toimin-
tansa maahantuomalla muun muassa metallituotteita, teknisiä 
komponentteja ja kemikaaleja. Vuonna 1899 yhtiön perustajan, 
Albert Goldbeck-Löwen, serkku Ludolf Bargum palkattiin yrityk-
seen, ja hänestä tuli osakkeenomistaja vuonna 1914. Bargumin 
suku on ollut Algolin omistajana siitä alkaen.

Algol-konsernia kehitetään jatkuvuutta ja pitkäaikaista omis-
tajuutta silmällä pitäen. Vuodesta 2012 konsernia on johtanut 
Ludolf Bargumin pojanpojanpoika Alexander Bargum. 

Monialakonsernissa rakennamme kumppaneillemme menes-
tystä ja vastuullista tulevaisuutta. Algol työllistää lähes 500 
 ammattitaitoista työntekijää kymmenessä eri maassa. Algol- 
konsernin liiketoiminnan kehitys jatkui vakaana vuonna 2024 
liikevaihdon ollessa 194 miljoonaa euroa.
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MONIALAKONSERNI LUO MAHDOLLISUUKSIA

Algol-konserniin kuuluvat yhtiöt tuovat maahan, myyvät ja valmistavat tuotteita teollisuudelle ja 
 ter veydenhuoltosektorille. Lisäksi tarjoamme suunnittelupalveluita, räätälöityjä projektitoimituksia  
sekä asennus-, huolto- ja kunnossapitopalveluja. Haluamme olla asiakkaillemme-, toimittajillemme-  
ja henkilöstöllemme houkuttelevin vaihtoehto. 

Eri toimialoille kuuluvat yhtiöt mahdollistavat hallitun riskitason luoden samalla monipuoliset kasvu-
mahdollisuudet. Konsernistrategia pohjautuu liiketoimintayhtiöiden operatiiviseen riippumattomuuteen 
yhdistettynä konsernin taloudelliseen tukeen ja määrätietoiseen omistajaohjaukseen. 

Algolissa työtämme ohjaavat arvomme – vastuunotto, yhteistyö ja kehitys – jotka luovat perustan  
myös vastuullisuustyöllemme. Kansainvälisen kaupan laaja-alaisena toimijana edistämme kestävää  
ja vastuullista tulevaisuutta.
 

ALGOL 
CHEMICALS

Teollisuuskemikaalit
ja käyttöratkaisut

SUOMEN  
UNIPOL OY

Algol omistaa 75 %

ALGOL 
DIAGNOSTICS

Laboratoriodiagnostiikan 
laitteet ja tarvikkeet

ALGOL 
TECHNICS

Teollisuuden nosto-  
ja siirtoratkaisut

ALGOL 
TREHAB

Liikkumisen ja arjen  
apuvälineet ja palvelut

HISTOLAB 
PRODUCTS

Laboratoriodiagnostiikka  
ja huoltopalvelut
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Alexander Bargum 
toimitusjohtaja, Algol Oy
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Algol-konsernin kestävyysselvitys tilikaudelta 1.1.–31.12.2024 on laadittu niitä vaatimuksia silmällä   
pitäen, jotka voimassa olevan kirjanpitolain mukaan tulevat Algolin kohdalla koskemaan konsernitilin-
päätökseen liitettävää kestävyysraporttia 1.1.2025 alkavalta tilikaudelta. Vaikka selvityksen laatiminen  
on nyt raportoitavan tilikauden osalta vielä vapaaehtoista, olemme valmistautuneet tulevaan sään-
telyyn ja yhteistyökumppaniemme odotuksiin sen noudattamisesta. Kestävyysselvitys vaaditaan jo 
monilta meidän asiakkailtamme, tavarantoimittajiltamme ja kilpailijoiltamme. Tämän vuoksi pidämme  
tärkeänä, että myös Algol-konsernista on saatavilla mahdollisimman kattava kestävyysselvitys. 

Kaikilta osilta nyt esitettävä selvitys ei kuitenkaan vielä noudata kestävyysraportille kirjanpitolaissa 
 asetettuja vaatimuksia, eikä kestävyysraportointitarkastaja ole sitä tarkastanut. Kaksoisolennaisuus-
analyysi on valmistunut konsernin suurimpien liiketoimintojen eli Algol Chemicalsin ja Algol Technicsin 
osalta. Muissa liiketoimintayhtiöissä tämä työ jatkuu kuluvan vuoden aikana. 

Vastuullisen ja kestävän liiketoiminnan rakentaminen on koko organisaation tehtävä. Kestävyys selvitys 
tuo esiin jatkuvan työmme vastuullisuuden varmistamiseksi ja kehittämiseksi. Arvomme – yhteistyö, 
 kehitys ja vastuunotto – innostavat tähän työhön myös ilman raportointivelvoitetta, kuten ne ovat 
 tehneet jo vuodesta 1894.

Toimitusjohtajan tervehdys
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ESRS 2 LAATIMISPERUSTEET

BP-1 Kestävyysselvityksen yleiset 
laatimisperusteet

Tavoitteenamme on ollut soveltaa ESRS-standardeja mahdol-
lisimman kattavasti vuoden 2024 kestävyysselvityksessämme. 
Olemme julkistaneet vuoden 2024 tilinpäätöksen erillisenä 
raporttina.

Algolin riippumaton kestävyysraportointitarkastaja ei ole tar-
kastanut vuoden 2024 vapaaehtoista selvitystä kokonaisuudes-
saan. 

Kestävävyysselvityksessä esitetyt tiedot kattavat Algol-konser-
nin ja kaikki sen liiketoimintayhtiöt. Selvitys perustuu yhtiöissä   
tehtyihin kaksoisolennaisuusanalyyseihin, joissa on huomioitu   
kunkin aihepiirin vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet koko  
arvo ketjun osalta soveltuvin osin. Algol Chemicalsin kaksois-
olennaisuus analyysi valmistui vuonna 2023. Tälle tehdään päi-
vitys vuonna 2025. Algol Technicsin kaksoisolennaisuusanalyysi 
toteutettiin raportointivuonna. Muiden liiketoimintayhtiöiden 

kaksois olennaisuuskartoitus aloitettiin vuoden 2024 lopussa  
ja työ saatetaan loppuun kevään 2025 aikana.

Algol-konsernin toimintaperiaatteet, toimenpiteet, tavoitteet 
ja mittarit on kuvattu aihekohtaisia standardeja käsittelevissä 
osioissa.

BP-2 Tiettyjä olosuhteita koskevat tiedot

Julkaisemme ensimmäistä kertaa Algolin vastuullisuustie-
dot  CSRD-direktiivin mukaisena selvityksenä soveltuvin osin. 
 Aiempina vuosina Algolin vastuullisuusraportti on laadittu GRI- 
raportointiviitekehyksen mukaisesti. 

Uudistetussa selvityksessä esittelemme joitakin mittareita 
 aiempaa tarkemmin ja tarkennamme osaa mittareista tulevi na 
vuosina. Lisäksi olemme vuonna 2024 laatineet uusia toimin-
taperiaat teita, jotka vastaavat ESRS-vaatimukseen. 

Algolin kestävyysselvitys perustuu liiketoimintayhtiöissä teh-
tyihin kaksoisolennaisuusanalyyseihin. Osa kaksoisolennai suus-

analyyseistä valmistuu vasta alkuvuodesta 2025, mutta tulok sia 
on hyödynnetty soveltuvin osin jo vuoden 2024 selvityk sessä.

Eri liiketoimintayhtiöiden kaksoisolennaisuusanalyyseissa koros-
tuu yhteisenä tekijä ilmasto. Vuonna 2024 kasvihuonepäästölas-
kenta tehtiin Algol-konsernissa Scope 1- ja Scope 2 -päästöjen 
osalta. Scope 3 -päästölaskenta on aloitettu Algol Chemicalsissa. 
Scope 3 -päästölaskennan tulokset perustuvat kerättyyn pri-
määri-  ja sekundääridataan. Tämän ansioista Algol- konsernilla 
on olemassa aikaisempaa enemmän tietoa kasvihuonepääs-
töistä.

Algolin vuoden 2023 vastuullisuusraportissa havaittiin virhe 
 sivulla 36 koskien konsernin sähkönkulutusta. Raportissa ilmoi-
tetut luvut olivat vuodelle 2023: 2047 MWh ja vuodelle 2022: 
2031 MWh, mutta oikeat luvut ovat:

• vuosi 2023: 2019 MWh

• vuosi 2022: 2011 MWh.

Virhe johtui laskennassa tapahtuneesta epähuomiosta, jossa 
yksi luvuista laskettiin kahteen kertaan.

Algol-konsernin politiikat

• Ihmisoikeuspolitiikka

• Korruption vastainen politiikka

• Laatupolitiikka

• Monimuotoisuus-, yhdenvertaisuus-  
 ja osallisuuspolitiikka

• Terveys-, turvallisuus- ja ympäristöpolitiikka  
 (HSE-politiikka)

• Tietoturva- ja tietosuojapolitiikka
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ALGOL-KONSERNIN HALLITUS 
Hallitus asettaa vastuullisuusvision ja hyväksyy kestävyysselvityksen.

PUHEENJOHTAJA
Kaj Hedvall

ALGOL-KONSERNIN JOHTO
Hyväksyy Algol-konsernin vastuullisuustavoitteet ja -toimintatavat. 

 TOIMITUSJOHTAJA VARATOIMITUS- JA TALOUSJOHTAJA
 Alexander Bargum  Joakim Flinck
 Algol Oy Algol Oy

LIIKETOIMINTAYHTIÖT 
Varmistavat vastuullisuuden edistymisen liiketoiminnassa.  

Noudattavat konsernin politiikkoja. Suorittavat kaksois-
olennaisuusanalyysit.

JOHTORYHMÄT JA HALLITUKSET
Algol Chemicals Oy, Algol Diagnostics Oy, Algol Technics Oy, 
Algol Trehab Oy, Histolab Products AB, Suomen Unipol Oy

KONSERNIN VASTUULLISUUSPÄÄLLIKKÖ 
Tor Edgren 

Vastaa vastuullisuustavoitteiden suunnittelusta,  
toteutuksesta ja seurannasta Algol-konsernissa.  

Tarkistaa liiketoiminta periaatteet ja politiikat vuosittain.
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HALLINTO 

GOV-1 Kestävyysasioiden johtaminen Algolissa

GOV-2 Kestävyysasioiden huomioiminen

Konsernissa toimii hallitus, jonka tehtävänä on strategisten 
 päätösten tekeminen, yhtiön toiminnan valvonta ja pitkän 
aika välin menestyksen varmistaminen huomioiden sekä liike-
toiminta- ja vastuullisuustavoitteet että perheyhtiön arvot.  Kon-
sernihallitus vastaa kestävyysaiheiden seurannasta, ja tämä teh-
tävä huomioidaan hallituksen työjärjestyksessä ja vuosi kellossa. 
Hallitus tarkastelee koko konsernin liiketoimintaan liittyviä 
strategisia riskejä ja niiden kehitystä kerran vuodessa omistaja-
strategian yhteydessä. Tähän analyysiin sisältyvät erityisesti 
toimintaympäristön sekä yritysvastuun kannalta keskeiset tekijät 
ja muutosvoimat. 

Kestävyysnäkökulmat ovat mukana myös konsernin vuosittai-
sessa laatu-, ympäristö- ja työturvallisuusauditoinnissa, jonka 
havaintoihin hallitus perehtyy. Lisäksi Algol-konsernissa suoritet-
tiin vuonna 2024 ensimmäistä kertaa tietoturva-auditointi,  jonka 
tavoitteena oli saavuttaa tietoturvasertifikaatti. Hallitus varmis-
taa, että auditointien edellyttämät toimenpiteet toteu tetaan koko 
konsernin laajuisesti. 

Liiketoimintayhtiöiden taloudellisista tunnusluvuista toimitetaan 
 hallitukselle kuukausittain raportti, ja kestävyyden mittareiden 
ja raportoinnin kehittyessä on tavoitteena sisällyttää näitä tun-
nuslukuja tuleviin kuukausiraportteihin soveltuvin osin.

Algol-konsernin hallitus saa lisäksi vähintään kahdesti vuodessa 
liiketoimintayhtiöiden toimitusjohtajien katselmuksissa tietoa 
yhtiöiden vastuullisuustavoitteista, toimenpiteistä sekä olennai-
sista vaikutuksista, riskeistä ja mahdollisuuksista. 

Vuonna 2024 Algolin hallitus koostui 60 % riippumattomista 
 jäsenistä, ja 80 % jäsenistä oli miehiä.

Konsernin hallituksen puheenjohtajana toimi Kaj Hedvall  
(KTT, DI). Muita hallituksen jäseniä olivat Alexander Bargum 
(vara tuomari), Johannes Bargum (merkonomi), Kenneth Nystén 
(B.Sc. (Econ.), MBA) ja Kristina Pentti-von Walzel (KTM, VTM). 

Hallituksella on laajaa teollista, kaupallista ja lainopillista koke-
musta, mikä antaa sille edellytykset arvioida Algolille olennaisia 
kestävyystavoitteita ja valvoa niiden toteutumista. 

Algolin liiketoimintayhtiöillä on omat hallitukset, jotka vas taavat 
yhtiöiden liiketoiminnan ja vastuullisuuden strategisesta ohjauk-
sesta ja valvonnasta. Ne sovittavat toimintansa emo yhtiön  

Kestävyyden johtaminen
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tavoitteisiin ja perheyrityksen strategiaan, samalla kun ne 
huolehtivat liiketoimintayhtiöiden itsenäisyydestä ja markkina- 
aseman kehittämisestä. Hallitusten jäsenten valinnassa paino-
tetaan kunkin yhtiön toiminnan kannalta keskeistä osaamista  
ja kokemusta eri näkökulmista. Esimerkiksi asiakasnäkökul-
ma on usein merkittävä valintakriteeri, samoin kuin kokemus 
vastaavien liiketoimintojen ja -mallien johtamisesta, hankinta-
ketjujen tuntemus tai tuoteosaaminen.

Liiketoimintayhtiöiden johtoryhmät asettavat vastuullisuus-
tavoitteet ja johtavat tavoitteiden edistymistä. Kestävyyden 
toteutumisesta liiketoiminnassa vastaavat toimitusjohtajat.

Konsernin vastuullisuuspäällikkö vastaa kestävyysasioiden 
 kehittämisestä ja koordinoinnista sekä tukee liiketoimintayh-
tiöitä kestävyyskysymyksissä. Vastuullisuuspäällikkö raportoi 
konsernin varatoimitusjohtajalle. Käytännön työtä tehdään 
 vastuullisuusorganisaatiossa, johon kuuluu jäseniä kaikista kon-
sernin yhtiöistä, ja tätä työtä koordinoi vastuullisuuspäällikkö. 

Toimitusjohtajat laativat liiketoimintayhtiökohtaisesti määritel-
tyihin vastuullisuustavoitteisiin ja -mittareihin perustuvat rapor-

tit yhdessä HSEQ-tiimin kanssa kuukausittain, ja nämä raportit 
toimitettiin tarvittaessa hallitukselle. 

GOV-3 Kestävyyteen liittyvän suorituskyvyn 
sisällyttäminen kannustinjärjestelmiin

Algol-konsernin johdon palkitsemisessa ei tällä hetkellä ole 
 suoraan kestävyyteen liittyviä tavoitteita. 

GOV-4 Selvitys kestävyyttä koskevasta  
due diligence -prosessista 

Ihmisoikeuksien ja ympäristön huolellisuusvelvoite ei ole Algo-
lille vielä pakollinen, mutta olemme aloittaneet työn sen täyttä-
miseksi tulevaisuudessa. 

Algol-konsernissa tunnistetaan ihmisoikeuksia koskevat  
nykyiset ja mahdolliset haittavaikutukset toimittaja-arviointi-
prosessin avulla. Olennaisilta uusilta toimittajilta ja alihankki-
joilta vaadi taan alle kirjoitus konsernin liiketoimintaperiaatteisiin, 
joissa käsitellään ihmisoikeuksia ja ympäristövastuuta. Lisäksi 
uusilta toimittajilta vaaditaan toimittajavalintaprosessissa tie-

toa ihmis oikeus- ja ympäristövaikutuksista. Prosessiin sisältyy 
myös riskin  arviointi, jossa huomioidaan esimerkiksi maariskit. 
Toimittaja- arviointia sovelletaan myös niihin toimittajiin, joiden 
kanssa on tehty   sopimus ennen valintaprosessien käyttöönottoa 
vuonna 2021. 

Ihmisoikeudet kuuluvat osaksi konsernin liiketoimintaperiaat-
teita sekä ihmisoikeuspolitiikkaa. Algol-konserni noudattaa liike-
toimintaperiaatteita, jotka määrittelevät eettiset toimintaohjeet 
kaikkien yksiköiden ja työntekijöiden toiminnalle. Noudatamme 
YK:n ihmisoikeuksien julistuksessa määriteltyjä ihmisoikeuksia, 
joita ovat muun muassa mielipiteen- ja uskonnonvapaus, ihmis-
ten tasa-arvo sekä syrjinnän kielto koko arvoketjussamme.

GOV-5 Riskienhallinta ja sisäinen valvonta 
kestävyysraportoinnin osalta 

Algolin kestävyysselvitykseen liittyy riski virheistä, jotka voivat 
johtua inhimillisistä syistä tai puutteellisista tiedoista. Mahdol-
liset raportoinnin virheet käsitellään konsernin auditointipro-
sessissa ja ne korjataan auditointiprosessien mukaisesti. Tavoit-
teenamme on ottaa vuoden 2025 aikana käyttöön datapankki, 

joka lisää esimerkiksi ympäristö-, hallinto- ja sosiaalisen datan 
 seurantaa, läpinäkyvyyttä ja jäljitettävyyttä. 

Riippumaton kestävyysraportointitarkastaja ei ole tarkastanut 
Algolin vuoden 2024 vapaaehtoista kestävyysselvitystä kokonai-
suudessaan. 
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STRATEGIA

SBM-1 Perheyhtiön ja monialakonsernin 
strategia

Algol Oy on perheyritys ja monialakonserni, jolla on yli 130 
 vuoden kokemus kansainvälisestä kaupasta. Liiketoiminta-
yhtiömme maahantuovat, myyvät ja valmistavat tuotteita teol-
lisuudelle ja terveydenhuoltosektorille. Lisäksi yhtiöt tarjoavat 
laadukkaita palveluita, kuten suunnittelua, räätälöityjä toimitus-
ratkaisuja sekä asennus-, huolto- ja kunnossapitopalveluja. 

Bargumin suku on ollut yhtiön omistaja vuodesta 1914 alkaen 
ja tällä hetkellä Bargumin perhe omistaa 100 % kaikista yhtiön 
osakkeista. Kolme suurinta osakkeenomistajaa omisti vuonna 
2024 osakkeista 98 %. 

Algol-konserniin kuuluu kuusi liiketoimintayhtiötä: Algol 
 Chemicals Oy, Algol Diagnostics Oy, Algol Technics Oy,  Algol 
 Trehab Oy,  Histolab Products AB sekä Suomen Unipol Oy. Eri 
 toimialojen yhtiöt mahdollistavat hallitun riskitason luoden 
samal la monipuoliset kasvumahdollisuudet. Konsernistrategia 
perustuu liiketoiminta- alueiden operatiiviseen riippumattomuu-
teen yhdistettynä konsernin taloudelliseen tukeen ja määrätie-
toiseen omistaja ohjaukseen. Perheyhtiönä kehitämme konserni-
yhtiöitämme jatkuvuutta ja pitkäaikaista omistajuutta silmällä 
pitäen. Algol Oy työllisti 29 henkilöä Suomessa vuonna 2024.

Algolin arvot

VASTUUNOTTO

Välitämme asiakkaidemme ja liiketoimintakumppaniemme menes-
tyksestä. Otamme vastuun teoistamme ja Algolin tulevaisuudesta.

YHTEISTYÖ

Työskentelemme innokkaasti, kunnioittavasti ja sitoutuneesti  
sekä tiimissä että suhteessa sidosryhmiin.

KEHITYS

Uskomme jatkuvaan parantamiseen ja ketteryyteen  
ja olemme avoimia uusille ideoille.
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ALGOL CHEMICALS OY tarjoaa laajan valikoiman teollisuus-  
ja erikoiskemikaaleja sekä niihin liittyviä palveluja teollisen 
tuotannon prosesseihin. Yhtiö tarjoaa palveluja lähes 3 000 
teollisuusyritykselle Suomessa, Skandinaviassa, Baltiassa, Valko- 
Venäjällä, Ukrainassa ja Intiassa. Maailmanlaajuisten toimittaja-
kumppanien tuotteet toimitetaan asiakkaille paikallisista varas-
toista tai yhtiön omilta tuotantolaitoksilta Turusta ja Ruotsin 
Kvarntor pista. 

Algol Chemicalsilla on tytäryhtiöitä useissa maissa. Tytäryhtiöt 
noudattavat paitsi yhteisiä toimintatapoja myös kyseisen maan 
lainsäädäntöä. Algol Chemicalsin tytäryhtiöt ovat Algol Chemi-
cals AB (Ruotsi), Algol Chemicals AS (Norja), Algol Chemicals 
ApS (Tanska), Algol Chemicals OÜ (Viro), Algol Chemicals SIA 
(Latvia), UAB Algol Chemicals (Liettua), IOOO Algol Chemicals 
(Valko-Venäjä), TOV Algol Chemicals (Ukraina) sekä Algol Chemi-
cals India Pvt. Ltd. (Intia). Vuonna 2024 yhtiö työllisti 38 henkilöä 
Suomessa ja 108 henkilöä muissa toimintamaissaan.

Algol Chemicalsin päämarkkinoita ovat Suomi, Skandinavia, 
 Baltia ja Intia. Jakelu keskittyy yhä enemmän joko isoille vah-
voille toimijoille, jotka kattavat esimerkiksi koko Euroopan 
alueen tai alueellisille toimijoille, joiden markkina ulottuu esi-
merkiksi  koko Pohjois-Eurooppaan. Tämän lisäksi markkinalla 
on suuria globaaleja toimijoita. Kemikaaliraaka-ainemarkkinoilla 
jatkuu pitkä aikainen konsolidaatiotrendi, jossa suuret toimijat 
ostavat paikallisia tai alueellisia toimijoita.

Algol Chemicalsin nykyisenä strategiana on vahvistaa ase-
maansa Pohjois-Euroopan paikallisena jakelijana. Tämän lisäksi 
strategisena tavoitteena on merkittävä kasvu Intian markki nalla. 
Haluamme olla vahva, paikallinen vaihtoehto sekä nykyisille 
että uusille toimittajille ja asiakkaille. Tämä onnistuu jatkuvalla 
ja aktiivisella toiminnan sekä henkilöstön kehittämisellä yhteis-
työssä toimittajien ja asiakkaiden kanssa.

Algol Chemicalsin strategia, ACE26, julkaistiin vuonna 2023 ja se 
on laadittu vuosille 2024–2026. Toimintaympäristön sekä toimit-
tajien ja asiakkaiden vaatimusten kehittyessä mm. vastuulli-
suus, digitalisaatio ja henkilöstön kehittäminen on otettu osaksi 
yhtiön strategiaa. Strategia koostuu isoista teemoista ja sen 
alla olevista lukuisista projekteista, joilla tähdätään toimintojen 
erinomaisuuteen sekä toiminnan ja kannattavuuden kasvuun. 
Lisäksi yhtiön eri liiketoiminnoille on kirjattu omat strategiansa. 
Kestävyyden osalta Algol Chemicals on panostanut Eco Vadiksen 
vastuullisuusarvioinnin osa-alueisiin ja tällä hetkellä yhtiö on 
saavuttanut kulta-tason. 

Algol Chemicalsilla on Algolin koulutusportaalissa strategia-
koulutus, joka on pakollinen liikentoimintayhtiön henkilöstölle. 
Koulutus kuuluu myös perehdytysohjelmaan.

ALGOL DIAGNOSTICS OY maahantuo ja toimittaa suomalai-
siin terveydenhuollon laboratorioihin automaatio-, digitaali- ja 
robotiikkaratkaisuja. Erikoisalana ovat kliinisen patologian ja 

molekyylidiagnostiikan tuotteet. Yhtiö edustaa alansa johtavia 
kansainvälisiä tuotemerkkejä Suomessa ja tarjoaa asiantuntija-
palveluita, käyttökoulutusta sekä huoltopalveluita toimittamiinsa 
laitteistoihin koko maan alueella.

Algol Diagnostics on sitoutunut vastuulliseen liiketoimintaan  
ja toimii yhteisten arvojemme mukaisesti. Haluamme olla asiak-
kaillemme ja kumppaneillemme kestävä ja luotettava valinta. 
Laboratoriodiagnostiikan markkinakentällä on nähtävissä laa-
joja säästötoimenpiteitä ja laboratoriotoimintojen keskittymisen 
odotetaan jatkuvan. Markkinoilla ennustetaan kasvua väestön 
ikääntymisen seurauksena, mikä lisää diagnostisten näytemää-
rien tarvetta. Samalla terveydenhuoltoalan henkilöstöpula luo 
paineita automaation hyödyntämiseen. Automaation lisäksi 
digitalisaatio ja tekoäly helpottavat laboratorioiden työnkulkua 
ja tukevat personoidun hoidon tarkentumista tulevaisuudessa. 
Vuonna 2024 yhtiö työllisti seitsemän henkilöä Suomessa. 

Algol Diagnostics tähtää strategiansa mukaisesti vahvistamaan 
asemaansa laboratoriodiagnostiikan alalla Suomessa tuomalla 
markkinoille alan uusimpia innovaatioita. Samalla yhtiö pyrkii 
edistämään vastuullisia ratkaisuja, jotka tukevat asiakkaiden 
toimintaa niin taloudellisen, ekologisen kuin sosiaalisen kestä-
vyydenkin näkökulmista. Panostamme myös henkilöstömme 
kehittämiseen ja varmistamme, että asiakkaillemme tarjottavat 
ratkaisut ja palvelut vastaavat toimintaympäristön jatkuvasti 
kehittyviä tarpeita.

ALGOL TECHNICS OY tarjoaa kattavia huoltopalveluja ja rat-
kaisuja teollisuuden materiaalinkäsittelyyn. Huoltopalvelut 
kattavat käynnissäpitopalveluiden lisäksi monipuoliset  huolto- , 
kunnossa pito- ja modernisaatiotyöt, erityisesti nostureille ja 
muille teollisuuden laitteistoille. Vuonna 2024 toteutuneen 
Roltex- liiketoimintakaupan myötä toiminta laajeni myös teolli-
suusoviin, kuormausalueen tuotteisiin sekä niiden huoltoon.

Yhtiön sisälogistiikkaratkaisut perustuvat räätälöityihin kokonai-
suuksiin, joissa hyödynnetään laaja-alaista osaamista automaa-
tiossa, robotiikassa, nostureissa ja kuljettimissa. Palvelut katta-
vat niin projektitoimitukset kuin kunnossapito- ja huoltopalvelut, 
varmistaen ratkaisujen pitkän elinkaaren ja luotettavuuden. 

Algol Technics työllisti Suomessa 253 henkilöä vuonna 2024. 
 Yhtiön strategia perustuu kestävään ja kannattavaan  kasvuun. 
Yhtiö panostaa vahvaan ja osaavaan henkilöstöön. Algol 
Technic sin tavoitteena on olla asiakaslähtöinen ja vastuullinen 
kumppani.
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ALGOL TREHAB OY tarjoaa laajan valikoiman arjen toimintaa 
helpottavia apuvälineitä alan johtavilta valmistajilta, jonka 
lisäksi se tarjoaa työergonomiakoulutusta hoitohenkilökun-
nalle. Liike toimintaan kuuluu olennaisesti myös apuvälineiden 
asennukset ja huoltopalvelut. Algol Trehab pal velee laajasti niin 
julkisen kuin yksityisenkin alan toimijoita, ja toteuttaa kokonais-
projekteja näille molemmille sektoreille.

Aitojen kohtaamisten avulla yhtiö auttaa varmistamaan jokai sen 
omien kykyjen mukaisen itsenäisen elämän. Laadukas palvelu   
ja asiakaslähtöisyys tarkoittavat yhtiölle ennen kaikkea sitä, että 
henkilöstö on asiantuntevaa, helposti tavoitettavissa ja tuote-
valikoimassa on markkinoiden parhaita tuotteita.

Suomen markkinassa parhaillaan vahvasti näkyvä soteuudistus 
ja hyvinvointialueiden järeät säästötoimenpiteet luovat haas-
tetta toimintaympäristöön. Nähtävissä on pienten toimijoiden 
katoaminen markkinoilta niiden yhdistyessä isommiksi tai osak-
si isompia yhtiöitä. Tämän trendin odotetaan edelleen jatkuvan.

Algol Trehabin strategia on vahvistaa asemaansa apuväline-
markkinoilla tuoteportfolion ja palvelutarjonnan laajentamisella. 
Kehitämme toimintoja jatkuvasti yhdessä asiakkaiden ja muiden 
sidosryhmien kanssa. Avainasemassa ovat osaava henkilöstö   

ja toimiva työyhteisö. Yhtiö on sitoutunut vastuulliseen liiketoi-
mintaan ja toimimme Algol-konsernin yhteisten arvojen mukai-
sesti. Algol Trehab on myös Sailab – MedTech Finland ry:n jäsen, 
ja sitoutunut alan eettisiin ohjeisiin. Yhtiö työllisti 30 henkilöä 
Suomessa vuonna 2024.

SUOMEN UNIPOL OY:sta Algol Oy omistaa 75 %. Suomen Unipol 
tarjoaa laajan valikoiman epäorgaanisia ja orgaanisia kemikaa-
leja ja muoveja Suomen, Skandinavian, Baltian ja lähialueiden 
teollisuuden tuotantoon ja veden käsittelyyn. Päätuotteitamme 
ovat mm. sooda, natriumbikarbonaatti ja nestelipeä. Yhtiö työl-
listi vuonna 2024 kolme henkilöä.

Vastuullisuustyössämme panostamme esimerkiksi pakkaus-
materiaalien kierrätettävyyteen ja hyötykäyttöön sekä etsim-
me  uusia keinoja vähentää jätteen määrää. Suuret volyymit ja 
 huolellinen suunnittelu mahdollistavat kustannustehokkaan ja 
laadukkaan toiminnan sekä minimoivat hävikin kuljetuksen  
ja varastoinnin aikana. 

Autamme tavarantoimittajiamme ja asiakkaitamme löytämään 
tehokkaita ratkaisuja teollisuuskemikaalien optimoituun ja vähä-
päästöiseen logistiikkaan.
 

Kaikki tavarantoimittajamme ovat tunnettuja, ISO-sertifioituja 
toimijoita. Päämiehemme ovat sitoutuneet pitkäjänteiseen   
ja vastuulliseen toimintaan hiilijalanjäljen pienentämiseksi. 
 Keväällä 2025 kaksoisolennaisuusolennaisuusanalyysin valmis-
tettua aloitamme järjestelmällisemmän vastuullisuusdatan ke-
ruun koko arvoketjumme osalta. Vastuullisuus ja kestävä kehitys 
ovat tärkeä ja jatkuvasti kehittyvä osa liiketoiminnassamme. 

HISTOLAB PRODUCTS AB on erikoistunut kudosanalyysien 
ins trumentteihin, kemikaaleihin, tarvikkeisiin ja palveluihin. 
 Pohjoismaissa yhtiö myy suoraan loppuasiakkaille omia tuot-
teitaan sekä edustamaansa tuotevalikoimaa. Muualla Euroo-
passa Histolabin omia tuotteita myydään paikallisten jakelijoi-
den kautta. 

Histolabin liiketoiminnassa keskitytään useisiin strategisiin 
osa-alueisiin kasvun ja liiketoiminnan jatkuvuuden varmista-
miseksi. Painopisteinä ovat esimerkiksi laatu ja organisaation 
kyvykkyys. Tavoitteena on ISO 13485-sertifikaatti ja henkilöstön 
osaamisen kehittäminen.

Myynnissä keskiössä ovat toimittajayhteistyön vahvistaminen, 
tuoteportfolion laajentaminen ja hankintaprosessien tehostami-
nen. Nämä tukevat nykyistä ja uutta liiketoimintaa.

Moderni laboratorioala muuttuu kiihtyvällä tahdilla tekoälyn  
ja automaation siivittäminä. Histolabin strategiaan sisältyykin 
uuden liiketoiminta-alueen kehittäminen, jossa painopisteinä 
ovat digitalisaatio, tekoäly ja innovaatiot. Tavoitteena on luoda 
asiakkaille arvoa tarjoamalla uusia tuotteita, palveluita ja toimit-
tajia. Lisäksi panostamme teknisen osaston ja myyntiorgani-
saation väliseen tiiviiseen yhteistyöhön sekä palvelusopimusten 
kehittämiseen. Osana strategiaa kartoitamme myös yritysosto-
mahdollisuuksia laajentumisen tueksi.

Histolab työllisti 23 henkilöä Ruotsissa, 3 Norjassa ja 1 Tanskassa 
vuonna 2024.
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SBM-2 Sidosryhmien edut ja näkemykset

Algol-konsernissa toimimme aktiivisesti yhteistyössä eri sidos-
ryhmien kanssa taataksemme kestävän kasvun sekä lyhyellä 
että pitkällä aikavälillä. Sidosryhmien näkemysten ja intressien 
ymmärtäminen ohjaa strategiaamme ja liiketoimintaamme mo-
nin tavoin, olipa kyseessä turvallisten ratkaisujen kehittäminen 
yhdessä asiakkaidemme kanssa tai merkityksellisen työtehtä-
vän luominen kestävän kasvustrategiamme tueksi.

Kestävyyden kannalta olennaisten asioiden käsittely sidosryh-
mien kanssa tapahtuu tyypillisesti konsernin vastuullisuustii-
min, henkilöstö- ja taloushallinnon, lakiasioiden ja johtoryhmän 
toimesta. 

Viereisessä taulukossa esitetään, miten olemme vuorovaikutuk-
sessa keskeisten sidosryhmiemme kanssa, vuorovaikutuksen 
tarkoitus ja tulokset. Sidosryhmien näkemykset ohjaavat kak-
soisolennaisuusarviointejamme, jotka ovat kuvattu tarkemmin 
kohdassa IRO-1.

ALGOL-KONSERNIN SIDOSRYHMÄT

SIDOSRYHMÄ YHTEISTYÖ JA TARKOITUS TULOS

Asiakkaat
Olemme tiiviissä vuorovaikutuksessa asiakkaidemme kanssa.  
Tarjoamme ratkaisuja, jotka edistävät turvallisuutta ja kestävää  
tuottavuutta.

Tehokkaat ja turvalliset ratkaisut asiakkaidemme ja loppukäyttäjiemme 
 tarpeisiin.

Työntekijät

Tavoitteenamme on luoda hyvä työilmapiiri ja merkitykselliset työ-
tehtävät. Edistämme vuorovaikutusta työntekijöidemme kanssa moni-
kana vaisen viestinnän, koulutuksen, kehityskeskustelujen, vuosittaisen 
henkilöstökyselyn sekä anonyymin ilmoituskanavan avulla.

Työntekijöiden näkemysten huomioiminen Algol-konsernissa olennaisten  
vaikutusten, riskien ja mahdollisuuksien ymmärtämiseksi. Liiketoiminnan 
 toimintatapojen vahvistaminen ja selkeyttäminen uusien politiikkojen avulla.

Pankit
Pidämme aktiivisesti yhteyttä pankkeihimme muun muassa pitkäaikai-
seen rahoitukseen, maksuliikenteeseen, kaupan rahoitukseen ja varalli-
suuden hallintaan liittyen.

Rahoituksen varmistaminen.

Tavarantoimittajat

Olemme päivittäin vuorovaikutuksessa tavarantoimittajiemme kanssa. 
 Yhdessä kehitämme turvallisia ja toimivia ratkaisuja ja olemme mat kalla 
kohti vähähiilipäästöisempää arvoketjua. Edellytämme kumppaneiltam-
me liiketoimintaperiaatteidemme hyväksymistä.

Päämiehemme tarjoavat turvalliset ja laadukkaat ratkaisut. He raportoivat 
 tuot teiden ESG-dataa enenevissä määrin. He hyväksyvät Algolin liiketoiminta-
periaatteet.

Omistajat Bargumin suku omistaa 100 % kaikista yhtiön osakkeista. Algolin kaksi 
 kolmesta pääomistajasta edustaa Algol-konsernin hallituksessa.

Hallituksen jäsenet hyväksyvät Algolin kestävyysselvityksen. Yhtiötä kehitetään 
 jatkuvuutta ja pitkäaikaista omistajuutta silmällä pitäen.

Viranomaiset Seuraamme viranomaisten ohjeita ja sääntöjä. Varmistamme, että Algol toimii sääntöjen mukaisesti kaikilla markkinoillaan.

Muut yhteisöt Tuemme humanitaarisia ja ympäristöllisiä lahjoituskohteita kotimaassa  
ja ulkomailla. 

Vuonna 2024 lahjoituksia tehtiin esimerkiksi John Nurmisen Säätiölle,  
Suomen  Meripelastusseuralle, Punaiselle Ristille, Unicefille, Crisis Management 
Iniativelle, Folkhälsanille ja Sotiemme veteraaneille.
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SBM-3 Olennaiset kestävyyteen liittyvät 
vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet

Algol Chemicalsin kaksoisolennaisuusanalyysi yrityksen olen-
naisista vaikutuksista, riskeistä ja mahdollisuuksista toteutettiin 
vuonna 2023. Kaksoisolennaisuusanalyysin tarkoituksena oli 
selvittää miten yrityksen nykyinen liiketoiminta vaikuttaa yhteis-
kuntaan, ympäristöön sekä ihmisiin sekä miten toimintaym-
päristö laukaisee riskejä ja mahdollisuuksia, jotka vaikuttavat 
Algol Chemicalsin kykyyn luoda ja suojella sen arvoa. Yrityk-
semme olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet liit-
tyvät ilmaston muutokseen (ESRS E1), pilaantumiseen (ESRS E2), 
resurssien käyttöön ja kiertotalouteen (ESRS E5), omaan työ-
voimaan (ESRS S1), arvoketjun työntekijöihin (ESRS S2), asiakkai-
siin ja loppukäyttäjiin (ESRS S4) sekä liiketoiminnan harjoittami-
seen (ESRS G1). 

Algol Chemicalsin suurimmat vaikutukset liittyvät sosiaaliseen 
vastuuseen, kuten omaan työvoimaan sekä vastuulliseen arvo-
ketjuun sekä lievästi ympäristöön jakelijan roolissa logistisen 
toiminnan kautta. Algol Chemicals vaikuttaa positiivisesti kestä-
vyystavoitteisiinsa tarjoamalla ympäristöystävällisempiä raaka- 
aineita ja tuotevaihtoehtoja sekä huolehtimalla kierrätyksestä  
ja tuotteiden turvallisesta pakkaamisesta. 

Algol Technics toteutti vuonna 2024 kaksoisolennaisuusana-
lyysin yrityksen keskeisistä vaikutuksista, riskeistä ja mahdol-
lisuuksista. Liiketoimintayhtiön strategia korostaa vastuulli suutta, 
erityisesti henkilöstön hyvinvointia ja kestävää yhteistyötä valit-
tujen toimittajien kanssa. 

Algol Technicsin olennaiset vaikutukset, riskit ja mahdollisuu-
det liittyvät ilmastonmuutokseen (ESRS E1), omaan työvoimaan 
 (ESRS S1), asiakkaisiin ja loppukäyttäjiin (ESRS S4) sekä liike-
toiminnan harjoittamiseen (ESRS G1). 

Automaatioratkaisut nostavat asiakkaiden toimintojen auto-
maatiotasoa, vähentävät manuaalista työtä ja edistävät työ-
ergonomiaa. Modernisoinnin avulla pidennämme tuotteiden 
elinkaarta, mikä vähentää jätettä ja kustannuksia. Edistämme 
henkilöstömme hyvinvointia yhdessä esihenkilöiden kanssa 
määriteltyjen johtamisperiaatteiden mukaisesti. Panostamme 
osaamisen kehittämiseen tarjoamalla urapolkuja, uusia vastuu-
alueita ja säännöllisiä koulutuksia.

Histolabin alustavien kaksoisolennaisuusanalyysitulosten mu-
kaan Histolabin yritystoiminnassa suurimmat ympäristöriskit 
liittyvät kemikaalien käsittelyyn. Histolabin työntekijät vastaavat 
prosessien asianmukaisuudesta hyödyntäen ISO 14001 -sertifi-

kaatin ohjeistuksia ja standardeja. Histolab aiheuttaa ympäris-
tövaikutuksia myös tavaroidensa kuljetuksilla, mikä on käsitelty 
myös ISO 14001 -ympäristöjohtamisjärjestelmässä.

Riskeihin lukeutuvat uusien toimittajien löytämisen haasteet, 
uusien ja olemassa olevien toimittajien valvonta ja auditointi 
sekä tuotantokustannusten nousu. Myös osaavien työntekijöi-
den rekrytointi on merkittävä riski, sillä kilpailu työvoimasta 
kiristyy jatkuvasti.

EU:n sääntely vaikuttaa olennaisesti Histolabin liiketoimintaan. 
Diagnostiikka-asetuksen (IVDR) siirtymäaika päättyy vaiheittain 
vuoteen 2028 mennessä riippuen tuotteen luokasta.

Histolabin liiketoiminnan mahdollisuuksia ovat esimerkiksi 
markkinakasvu, valuutan vahvistuminen ja yritysostot. 

Algol Diagnosticsin, Algol Trehabin ja Suomen Unipolin kaksois-
olennaisuusanalyysit valmistuvat vuoden 2025 aikana.
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E2 Veden pilaantuminen
E2 Maaperän pilaantuminen
E2 Ongelma-aineet
E4 Biologisen monimuotoisuuden vähenemisen suorat vaikutustekijät
E5 Resurssien sisäänvirtaukset, mukaan lukien resurssien käyttö
E5 Tuotteisiin ja palveluihin liittyvät resurssien ulosvirtaukset
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*AT oma aihe viittaa Algol Technicsin yhtiökohtaiseen aiheeseen
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VAIKUTUSTEN, RISKIEN  
JA MAHDOLLISUUKSIEN HALLINTA

IRO-1 Kuvaus olennaisten vaikutusten,  
riskien ja mahdollisuuksien tunnistamis-  
ja arviointiprosesseista

IRO-2 Kestävyysraportoinnin kattavuus

Algolin resilienssi- ja skenaarioanalyysi tehdään vuoden 2025 
aikana. 

Vuonna 2023 Algol Chemicals toteutti ensimmäisenä Algol- 
konsernin liiketoimintayhtiöiden kaksoisolennaisuusarvioinnin. 
Arviointi sisälsi olennaisten asioiden tunnistamisen ja vaiku-
tusten, riskien ja mahdollisuuksien pisteytyksen silloisen ohjeis-
tuksen mukaisesti. Tulokset esitellään kunkin standardin omassa 
osiossa. Algol Chemicalsin kaksoisolennaisuusanalyysi päivite-
tään alkuvuonna 2025, ja päivityksessä huomioidaan EFRAGin 
uusimmat ohjeistukset. Oletuksena on, että päivittyneet ohjeis-
tukset selkeyttävät ja tukevat jo aloitettua työtä. 

Algol Technicsin kaksoisolennaisuustyö toteutettiin kokonai-
suudessaan vuonna 2024 EFRAGin uusimpien ohjeistusten 
mukaisesti. Liiketoiminnan olennaisuuskartta esitetään vierei-
sessä kuvassa. Tarkemmat tulokset esitellään kunkin olennaisen 
standardin omassa osiossa. 

Algol Chemicalsin ja Algol Technicsin kaksoisolennaisuus-
analyysit toteutettiin yhteistyössä ulkoisen kumppanin kanssa. 
Työhön osallistuivat yhtiöiden asiantuntijat, toimitusjohtajat  
ja johtoryhmien jäsenet yhdessä konsernin asiantuntijoiden 
kanssa. Analyysien yhteydessä toteutettiin sidosryhmähaastat-
teluja ja -kyselyjä, jotka kohdistettiin sekä sisäisille että ulkoi-
sille kumppaneille. Kaksoisolennaisuusanalyysien tulokset on 
esitelty yhtiöiden hallituksille.

Muiden liiketoimintayhtiöiden analyysit suoritetaan sisäisesti.   
Työhön osallistuu yhtiöiden asiantuntijat, toimitusjohtajat ja 
johtoryhmien jäsenet yhdessä konsernin asiantuntijoiden kanssa 
keväällä 2025. Analyysit perustuvat sidosryhmähaastatteluihin 
ja -kyselyihin, jotka kohdistettiin sekä sisäisille että ulkoisille 
kumppaneille loppuvuonna 2024.

Muiden yhtiöiden olennaisuuskartat esitellään vuoden 2025 selvityksessä.

YMPÄRISTÖ SOSIAALINEN HALLINTO
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E1 ILMASTONMUUTOS

E1-1 Ilmastonmuutoksen hillintää koskeva 
siirtymäsuunnitelma

Olemme Algol-konsernissa tunnistaneet, että vastuullisuus-
työmme suurimmat haasteet liittyvät ostamiemme tuotteiden 
hiilidioksidipäästöjen mittaamiseen ja kohdentamiseen koko 
arvoketjussa. Kaksoisolennaisuusanalyysien avulla on arvioitu 
liiketoimintayhtiöidemme toimintaa ilmastovaikutusten, -ris kien 
ja -mahdollisuuksien kartoittamiseksi koko arvoketjun osalta 
lyhyellä, keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä.

Toiminnassamme valtaosa päästöistä syntyy epäsuorina pääs-
töinä (GHG-protokollan Scope 3 -luokitus), joiden kartoitus 
aloi  tettiin vuonna 2023. Yhdessä tavarantoimittajiemme kanssa 
pyrimme löytämään järkeviä ja tehokkaita keinoja pienentää 
hiilijalanjälkeä. Scope 1- ja 2 -päästöt on jo kartoitettu yhtiös-
sämme. Näiden päästöluokkien kartoitustyö aloitettiin vuonna 
2021.

Konsernissa varmistetaan, että ensin kaikki liiketoimintayhtiöt 
ovat kartoittaneet päästönsä, ilmastotavoitteensa ja -suunni-
telmansa, minkä jälkeen koko konsernin pitkän aikavälin suun-
nitelma ilmastonlämpenemisen rajoittamisesta 1,5 asteeseen 
Pariisin sopimuksen mukaisesti määritetään. Vuoden 2025 

aikana Algol-konserni tulee myös tarkastelemaan Science Based 
Targets initiative (SBTi) -tavoitetta osana siirtymäsuunnitelman 
edistämistä. 

Algol-konsernissa on laskettu Scope 1- ja Scope 2 -päästöjä vuo-
desta 2021 alkaen. 

Hiilijalanjäljen kartoitus Scope 3 -päästöjen osalta on aloitettu 
Algol Chemicals vetoisesti. Vuonna 2024 kartoitimme toimitus-
ketjun päästöistä esimerkiksi alihankintana ostettuja kuljetuksia 
ja toimittajiemme tuotteiden valmistamiseen liittyviä päästöjä. 
Laskennassa hyödynnetään tuotteiden toimittajilta saatavaa hii-
lijalanjälkidataa sekä ole massa olevia tietokantoja. Algol Chemi-
calsin tavoitteena on määrittää vuoden 2026 aikana hiilidioksidi-
päästöjen siirtymäsuunnitelma, joka kattaa vähentämiskeinot ja 
-tavoitteet Pariisin 1,5 asteen sopimuksen mukaisesti.

Algol Technicsin Scope 1- ja 2 -päästölaskenta aloitettiin vuonna 
2022. Liiketoimintayhtiössä keskitytään Scope 3 -päästölasken-
taan vuoden 2025 aikana. Kartoituksen jälkeen tavoitteena on 
määrittää hiilidioksidipäästöjen vähentämiskeinot, -tavoitteet  
ja siirtymäsuunnitelma. 

Muut liiketoimintayhtiöt aloittavat ilmastopäästöjen kartoitus-
työn ja siirtymäsuunnitelmien laatimisen kaksoisolennaisuus-
analyysien valmistuttua kevään 2025 aikana.

SBM-3 Ilmastopäästöjen kartoitustyö on 
aloitettu

Tavoitteenamme on toteuttaa Algolin liiketoimintayhtiöissä     
vuonna 2025 ilmastokestävät resilienssianalyysit ja niihin liit-
tyvät skenaarioanalyysit, jotka kattavat esimerkiksi yritys-
toiminnan todennäköiset ilmastoriskit ja epävarmuustekijät.

Algol Chemicalsissa ja Algol Technicsissä on jo tunnistettu,  
että arvoketjun merkittävät ilmastovaikutukset ja -riskit syntyvät 
tuotantolaitoksissa ja kuljetuksista. Scope 3 -kartoituksen osa-
na selvitetään toiminnasta aiheutuvien välillisten vaikutusten 
arviointi koko hankintaketjun osalta. Näin yhtiöissä tunnistetaan 
toiminnan vaikutukset, mahdollisuudet sekä riskit koko toimitus-
ketjussa.

Algol Chemicalsin mahdollisuutena on kehittää Green port-
folio   -tuotevalikoimaa, joka tarjoaa merkittävän askeleen kohti 
 ilmasto- ja ympäristöystävällisempiä ratkaisuja. 

Algol Technicsissä on tunnistettu, että tulevaisuuden tuotteet 
ja palvelut voivat tarjota ratkaisuja ilmastonmuutoksen sopeu-
tumiseen. Algol Technicsin tuotteet ja teknologiat, kuten teol-
lisuusrobotit ja automaattiset varastojärjestelmät, auttavat 
vähentämään kasvihuonekaasupäästöjä. Modernisoinnin avulla 

pidennämme tuotteiden elinkaarta, mikä vähentää arvoketjun 
ilmastopäästöjä uuden tuotteen valmistamiseen verrattuna.

Muut Algolin liiketoimintayhtiöt aloittavat ilmastopäästöjen kar-
toitustyön ja siirtymäsuunnitelmien laatimisen kaksoisolennai-
suusanalyysien valmistuttua kevään 2025 aikana.

IRO-1 Kaksoisolennaisuusanalyyseissä 
huomioitiin ilmastonäkökulmat

Algolin liiketoimintayhtiöiden kaksioisanalyyseissä huomioitiin 
kattavasti myös ilmastonäkökulmat.

Algol Chemicalsin suurimmat havaitut ympäristövaikutukset 
kohdistuivat hiilijalanjälkeen, pilaantumiseen sekä resurssien 
käyttöön ja kierrätykseen. Algol Technicsin kaksoisolennaisuus-
analyysissä korostuivat ilmastonmuutoksen hillintä sekä tuote-
suunnittelu ja elinkaaren hallinta. 
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E1-2 Ilmastonmuutoksen hillintään ja siihen 
sopeutumiseen liittyvät toimintaperiaatteet

Algol-konserni on sitoutunut noudattamaan YK:n kestävän 
kehityksen tavoitetta numero 13, jossa toimitaan kiireellises-
ti ilmastonmuutosta ja sen vaikutuksia vastaan. Lisäksi Algolin 
 Terveys-, turvallisuus- ja ympäristöpolitiikassa (HSE) todetaan, 
että Algol-konserni pyrkii minimoimaan toimintojen ympäristö-
vaikutukset sekä käyttämään luonnonvaroja tehokkaasti. Liike-
toimintaperiaatteessa todetaan, että analysoimme jatkuvasti 
hiilijalanjälkeämme tavoitteenamme hiilineutraaliuden saavut-
taminen. Edellytämme liiketoimintakumppaneiden harjoittavan 
yritystoimintaansa tavalla, joka on yhdenmukainen näiden peri-
aatteiden kanssa.

Algolin politiikat ja periaatteet ovat yleisluonteisia ja yksityis-
kohtaisemmat kannanotot ilmastonmuutoksen hillinnän, sopeu-
tumisen, energiatehokkuuden ja uusiutuvan energian osalta 
puuttuvat toistaiseksi. Tulemme tarkentamaan ilmastonmuutok-
sen hillintään koskevat toimintaperiaatteet lähivuosina.

E1-3 Ilmastonmuutosta koskeviin toiminta-
periaatteisiin liittyvät toimet ja resurssit

Algol-konsernissa työskentelee vastuullisuuspäällikkö, jonka 
 tehtävänä on seurata lainsäädäntöä, konsernin yleisiä toiminta-
periaatteita sekä liiketoimintayhtiöiden ilmastotyötä ja -tavoit-
teita. Hän arvioi HSE-politiikan vuosittain. 

Konsernissa on käytössä auditoitu kansainvälinen ympäristö-
johtamisstandardi ISO 14001, joka keskittyy prosessien ja toi-
mintamallien jatkuvaan kehittämiseen. Vuoden 2025 aikana 
tulemme kartoittamaan SBTi (Science Based Targets initiative) 
mahdollisuuksia ilmastotyön edistämiseksi kohti hiilineutraa-
liustavoitetta ja ilmastosuunnitelmaa. Vuonna 2024 aloimme 
kartoittamaan erilaisia vastuullisuusraportointityö kaluja, jotka 
 sisältävät Scope 1–3 -kasvihuonekaasupäästölaskennan. Työ-
kalun valinta ja käyttöönotto toteutetaan vuonna 2025. 

Algol Chemicalsin vastuullisuustiimiä täydennettiin keväällä 2024 
vastuullisuusjohtajan rekrytoinnilla. Muissa liiketoimintayhtiöissä 

ilmastotyötä edistävät HSEQ-päälliköt yhdessä toimitusjohtajien 
kanssa. 

E1-4 Ilmastonmuutoksen hillintään ja siihen 
sopeutumiseen liittyvät tavoitteet

Analysoimme jatkuvasti hiilijalanjälkeämme tavoitteenamme 
saavuttaa hiilineutraalius. Algol-konserni ei ole kuitenkaan vielä 
asettanut tarkkaa tavoitetta ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi 
ja siihen sopeutumiseksi. Algol Chemicalsin tavoitteena on saa-
vuttaa hiilineutraalius vuoteen 2045 mennessä. 

E1-5 Energiankulutus ja energialähteiden 
yhdistelmä 

Vuodesta 2024 lähtien Algolin omilla toimipaikoilla on käytetty 
100 % uusiutuvaa sähköä. Konsernin kaikkien toimipisteiden 
sähkönkulutus oli 2 074 MWh (2023: 2 019 MWh). Pääkonttorin 
sähkönkulutus oli 937 MWh (2023: 963 MWh) ja kaukolämmön-
kulutus 1 962 MWh (2023: 2 285 MWh). 

Turun toimipisteen energiankulutus oli 277,1 MWh ja Kvarntorpin 
608,6 MWh vuonna 2024 (Scope 2). Turussa lämmitykseen käy-
tettiin öljyä 26,3 m3 (Scope 1).

Algol-konsernilla ei ole omaa tuotantoa lukuunottamatta Algol 
Chemicalsin pienimuotoista tuotantoa Turussa ja Ruotsin Kvarn-
torpissa. Tuotannonpäästöjä syntyy lähinnä energiankäytöstä. 
Vuoden 2024 aikana Turussa siirryttiin uusiutuvan polttoöljyn 
käyttöön lämmityksessä. 

Espoon pääkonttori lämmitetään kaukolämmöllä ja seuraamme 
Espoon kaukolämmön muutosmatkaa, jonka mukaan lämmön-
tuotanto on hiilineutraalia vuoteen 2030 mennessä. 
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E1-6 Kasvihuonepäästöt, Scope 1–3

Scope 1 -laskelmassa huomioidaan Algol Chemicals Turun toimi pisteen lämmitykseen käytetty  
öljy ja trukkien polttoaineet Turussa ja Kvarntorpissa. Nämä muodostavat konsernin Scope 1 
- ilmastopäästöt. Scope 2 -laskennassa huomioidaan vain omien toimipisteiden ostetun energian 
päästöt, jotka muodostuvat ostetusta sähköstä ja kaukolämmöstä. 

Scope 3 -päästölaskenta on aloitettu  Algol Chemicals vetoisesti ja esitämme viereisessä taulukossa 
selvityksen tulokset. Tulosten mukaan Algol Chemicalsin arvoketjun suurimmat vaikutukset kasvi-
huonekaasupäästöihin muodos tuvat ostetuista tavaroista ja palveluiden hankinnasta sekä arvoket-
jun kuljetuksista (ylä- ja ala virrassa). 

E1-7 Päästöhyvityksillä rahoitettavat kasvihuonekaasujen poistot  
ja kasvihuonekaasupäästöjen hillintähankkeet

Algol-konsernilla ei ole päästöhyvityksillä rahoitettavia kasvihuonekaasujen poisto- ja kasvihuone-
kaasupäästöjen hillintähankkeita.

E1-8 Sisäinen hiilen hinnoittelu

Algol-konsernilla ei ole sisäisen hiilen hinnoittelua käytössä. 

1 Scope 3 -päästöt kategorioista 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 15 ei lasketa konsernin osalta ensimmäisessä laskelmassamme.  
Kategoria 14 on epärelevantti konsernille eikä sitä lasketa tämän takia.

2 Scope 3 -päästöt on laskettu ensimmäistä kertaa vuonna 2024. Laskenta ei sisällä Intiaa, Valko-Venäjää ja Ukrainaa ensimmäisessä vaiheessa.
3 68 % julkistetuista Scope 3 -ostetut palvelut ja tavarat -päästöistä on laskettu ensisijaisia tietolähteitä käyttäen.
4 Scope 3 -päästölaskenta ostettujen tavaroiden ja palveluiden osalta kattaa 78 % Algol Chemicalsin ostovolyymista.  

Laskelmassa ei ole mukana Intiaa, Valko-Venäjää ja Ukrainaa. 
5 Tuotantoketjun alku- (Scope 3.4) ja loppupään (Scope 3.9) kuljetusten päästöt on laskettu etäisyyksiin perustuvaa menetelmää käyttäen.

KASVIHUONEKAASUJEN SCOPE 1–3 -BRUTTOPÄÄSTÖT JA KOKONAISPÄÄSTÖT

ENERGIA- JA ILMASTOTIEDOT 2024 2023 2022

KASVIHUONEKAASUPÄÄSTÖT (tCO2e)

 Scope 1 -kasvihuonekaasupäästöt

Kasvihuonekaasujen Scope 1 -bruttopäästöt (tCO2e) 58 94 91

Säänneltyjen päästökauppajärjestelmien piiriin kuuluvien Scope 1 -kasvihuonekaasu-
päästöjen prosenttiosuus (%) 0 0 0

 Scope 2 -kasvihuonekaasupäästöt

Kasvihuonekaasujen sijaintiperusteiset Scope 2 -bruttopäästöt (tCO2e) NA NA NA

Kasvihuonekaasujen markkinaperusteiset Scope 2 -brutto päästöt (tCO2e) 172 625 572

Merkittävät Scope 3 -kasvihuonekaasupäästöt 1, 2, 3

Kasvihuonekaasujen epäsuorat (Scope 3) kokonaisbruttopäästöt (tCO2e) yhteensä 38 856 - -

1 Ostetut tavarat ja palvelut 4 37 204 - -

4 Tuotantoketjun alkupään kuljetukset ja jakelu 5 1 392 - -

9 Kuljetukset tuotantoketjun loppupäässä 5 260 - -

Kokonaiskasvihuonekaasupäästöt

Kokonaiskasvihuonekaasupäästöt (sijaintiperusteiset) (tCO2e) NA - -

Kokonaiskasvihuonekaasupäästöt (markkinaperusteiset) (tCO2e) 39 086 - -
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E2 PILAANTUMINEN

E2-1 Pilaantumiseen liittyvät 
toimintaperiaatteet

Algol-konsernin HSE-politiikassa todetaan, että konserni sitoutuu 
ehkäisemään saastumista ja seuraamaan pilaantumiseen liitty-
viä toimintaperiaatteita. Ehkäisemme ympäristön saastumista 
ja minimoimme ympäristövaikutuksia edistämällä kierrätystä ja 
vähentämällä jätteitä. Turvallisuusjohtamisjärjestelmän avulla 
varaudumme hätätilanteisiin ja harjoittelemme erilaisia mahdol-
lisia onnettomuusskenaarioita.

Kaksoisolennaisuusanalyysissä pilaantuminen nousi olennai  seksi 
teemaksi Algol Chemicalsilla. Pilaantumisen ehkäisemiseen liit-
tyvät toimintaperiaatteet on kuvattu Algol Chemicalsin Turun ja 
Kvarntorpin toimipisteiden turvallisuusselvityksissä, jotka katta-
vat mm. potentiaaliset suuronnettomuusskenaariot sekä niihin 
varautumisen. Algol Chemicalsin kohdalla pilaantumisen ehkäisy 
keskittyy kemikaalivuotojen estämiseen esimerkiksi viemäriin, 
maaperään tai vesistöihin.

Turun ja Kvarntorpin toimipisteillä toteutetaan säännöllisesti 
turva kierroksia, riskienarviointeja sekä koulutuksia pilaantumis-
riskien minimoimiseksi. Lisäksi toimipisteiden alueilla on valli-

alueita ja vuotoaltaita, joilla estetään mahdollisista kemikaali-
vuodoista aiheutuvaa maaperän tai vesistöjen pilaantumista.

E2-2 Pilaantumiseen liittyvät toimet ja resurssit

Algol-konsernissa on käytössä auditoitu kansainvälinen ym-
päristöjohtamisstandardi ISO 14001, joka keskittyy prosessien 
ja toimintamallien jatkuvaan kehittämiseen. Liiketoiminnassa 
etsimme jatkuvasti yhdessä toimittajien ja asiakkaiden kanssa 
kestävämpiä tuotteita ja ratkaisuja valikoiman kehittämiseksi.

E2-3 Pilaantumiseen liittyvät tavoitteet

Algol-konsernin HSE-politiikassa todetaan, että konserni sitoutuu 
ehkäisemään saastumista ja seuraamaan toiminnan suoritus-
kykyä. Olemme sitoutuneet ehkäisemään ympäristön saastu-
mista ja minimoimaan ympäristövaikutuksia edistämällä kierrä-
tystä ja vähentämällä jätteitä.

Algol Chemicalsilla huolehdimme laitostemme infrastruktuu-
rista ja toimintaympäristön ylläpidosta. Huollamme laitteitamme 
ennaltaehkäisevästi, jotta pilaantumiselta vältytään. Käytössäm-
me on ennakoivan kunnossapidon työkaluja. Lisäksi seuraamme 
ja monitoroimme toiminnastamme syntyviä päästöjä lainsää-
dännön vaatimusten mukaisesti. Tarjoamme henkilöstöllemme 

jatkuvaa koulutusta, joka edistää liiketoiminnan kehittämistä 
yhä ympäristöystävällisemmäksi. Uudet työntekijät koulutetaan 
muun muassa ammoniakin käsittelyyn, ja lisäksi tarjoamme 
koulutusta myös asiakkaillemme. Koulutusta järjestetään sekä 
luokkahuonekoulutuksina että käytännön harjoituksina.

Turun ja Kvarntorpin toimipisteille on laadittu kattavat koulutus-
suunnitelmat, jotka sisältävät myös pilaantumisriskeihin liittyvää 
koulutusta ja harjoituksia, kuten vuototilanteisiin varautumista.

E2-4 Ilman, veden ja maaperän pilaantuminen

Algol Chemicals seuraa hävitettäväksi lähetettyjen kemikaalien 
määrää. Algol Chemicalsin prosesseissa ei käsitellä CLP-asetuk-
sen mukaisia erittäin vaarallisia aineita. Kvarntorpissa proses-
seissa käsitellään pieni määrä huolta aiheuttavia aineita, joiden 
määrä oli 220 litraa vuonna 2024. Turun toimipisteessä huolta 
aiheuttavia aineita ei käsitellä lainkaan. 

Turun toimipisteen alueen mahdolliset vuodot kulkeutuvat 
 neutralisointiin, eikä niitä pääse suoraan viemäriverkostoon. 
Kvarntorpin tuotteiden käsittelyalue sijaitsee viemäriverkos-
ton suljetulla alueella ja alue on päällystetty pääosin asfaltilla. 
Toimi pisteet eivät sijaitse pohjavesi- tai suojelualueilla.

Algol Chemicalsin Kvarntorpin toimipisteessä on käytössä ns. 
kaasupesuri, jolla puhdistetaan ammoniakkipäästöt. Tämä 
vähentää päästöjen määrää ja parantaa ilmanlaatua. Päästö-
raportointia tehdään vuosittain ja seurantaa toteutetaan jatku-
valla mittauksella. Päästömäärät olivat 380 kg vuonna 2024 
(2023: 344).

Turun toimipaikalla pesuria hyödynnetään happotuotteiden 
 pakkaamisesta syntyvien kaasujen neutraloinnissa. Neutraloin-
tiin käytetyn lipeän määrä oli pientä vuonna 2024 määrän ol-
lessa 600 litraa, mikä oli sama kuin edellisvuonna.

E2-5 Huolta aiheuttavat aineet ja erityistä 
huolta aiheuttavat aineet

Algol Chemicalsin omassa tuotannossa Turussa ja Kvarntorp-
issa ei käsitellä huolta aiheuttavia tai erityistä huolta aiheutta-
via kemikaaleja. Algol Chemicalsin ulkoistetulla varastolla, jota 
hoitaa alihankkija, käsitellään useita eri kemikaaleja, joista osa 
on huolta aiheuttavia tai erityistä huolta aiheuttavia. Kumppa-
neilla on käytössä kaikkien tuotteiden käyttöturvallisuustiedot-
teet turvallisen varastoinnin varmistamiseksi. Tuotteita ei avata 
varastoinnin aikana. 
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E5 RESURSSIEN KÄYTTÖ  
JA KIERTOTALOUS

E5-1 Resurssien käyttöön ja kiertotalouteen 
liittyvät toimintaperiaatteet

Kaksoisolennaisuusarvioinneissa olemme arvioineet resurssien 
käyttöön ja kiertotalouteen liittyviä vaikutuksia, riskejä ja mah-
dollisuuksia. Mahdollisuuksien mukaan pyrimme vähentämään 
myös arvoketjun loppupään jätteiden määrää tehokkaalla kier-
rätyksellä. 

Useat Algolin HSE-politiikan kohdat käsittelevät resurssien 
käyttöä ja kiertotaloutta. Olemme sitoutuneet ympäristön tur-
vallisuuden varmistamiseen sekä tuotteidemme turvalliseen 
säilytykseen, kuljetukseen ja käsittelyyn. Noudatamme ympä-
ristönsuojelulainsäädäntöä ja säädöksiä, pyrimme minimoimaan 
toimintojemme ympäristövaikutukset sekä hyödyntämään luon-
nonvaroja tehokkaasti. Tavoitteenamme on ehkäistä ympäristön 
saastumista ja vähentää toimintamme ympäristövaikutuksia 
edistämällä kierrätystä ja jätteiden vähentämistä.

E5-3 Resurssien käyttöön ja kiertotalouteen 
liittyvät tavoitteet

Algol Chemicalsin tavoitteena on vähentää hävitykseen mene-
vän kemiallisen jätteen määrää 20 prosentilla edelliseen vuo-
teen verrattuna. Lisäksi yhtiö pyrkii tehostamaan IBC-pakkausten 

JÄTEJAKEIDEN MÄÄRÄT ALGOL CHEMICALSILLA

Jätejakeiden määrät (tn) 2024 2023 2022

Vaarallinen 24,6 53,1 37,9

Vaaraton 10,2 7,9 23,7

Kokonaismäärä 34,8 61,0 61,6

JÄTEMÄÄRÄT ALGOL-KONSERNISSA

Kiinteä jäte (tn) 2024 2023 2022

Vaarallinen jäte kemikaalit 24,9 53,1 37,9

Vaarallinen jäte muut 6,7 23,1 1,6

Vaarallinen jäte, kokonaismäärä 31,6 76,3 39,5

Vaaraton jäte kemikaalit 10,2 7,9 23,7

Energiajäte 50,8 66,9 53,4

Materiaalin hyödyntäminen 30,0 41,8 49,4

Kaatopaikkaus 1,0 0,2 0,2

Vaaraton jäte, kokonaismäärä 92,0 116,8 126,6

Syntyneen jätteen kokonaismäärä 123,6 193,1 166,1

kierrätystä 20 prosentilla edellisvuoteen nähden sekä lisäämään 
uudelleen hyödynnettävien IBC-pakkausten määrää 35 prosen-
tilla. Näihin tavoitteisiin päästiin vuonna 2024.

E5-4 Resurssien sisäänvirtaukset

Algolin liiketoimintayhtiöt maahantuovat monenlaisia tuot teita 
ja raaka-aineita, jotka sisältävät erilaisia materiaaleja, kuten 
kemikaaleja, terästä, alumiinia ja muovia. Tuotteiden pakkaus-
materiaaleina käytetään primääri-, sekundääri- ja tertiääripak-
kauksia, kuten pahvia, muovia ja puuta.

E5-5 Resurssien ulosvirtaukset

Tehokas jätteiden lajittelu, kierrätys ja hyötykäyttö säästää 
 luonnonvaroja ja lisää ympäristön siisteyttä ja viihtyisyyttä. 
Olemme ohjeistaneet henkilöstöllemme oikeat menettelytavat 
jätteiden lajittelemiseksi. Tällä hetkellä konsernissa seurataan 
järjestel mällisesti jätteiden käsittelyä ja määrää Suomessa ole-
vien toimi pisteiden osalta.

Suomen lainsäädännön ja Euroopan unionin pakkausdirektiivin 
mukaisesti Algol vastaa kotimaan markkinoille toimittamiensa 
pakkausten hyötykäytöstä. Suomessa olemme tehneet sopi-
muksen Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n kanssa ja kan-
namme näin vastuumme pakkausten hyötykäytön ja kierrätyk-
sen osalta.
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S1 OMA TYÖVOIMA 

SBM-2 Erinomainen kumppani

Algolin tavoitteena on olla kaikille sidosryhmilleen erinomai-
nen ja haluttu kumppani. Henkilöstön rooli on erityisen merkit-
tävä.  Perheyrityksenä vaalimme yrittäjähenkisyyttä, mutkatonta 
yhteis työtä ja kykyä reagoida nopeasti. Algolin liiketoiminta-
periaatteet ja politiikat ohjaavat yhtiön strategisia päätöksiä ja 
toimintatapoja, varmistaen vastuullisuuden ja johdonmukaisuu-
den kaikilla tasoilla. Ne luovat perustan, jonka varaan yhtiön 
tavoitteet ja kestävän kasvun suunnitelmat rakentuvat myös 
sosiaalisen vastuun osalta.

Algol-konserni noudattaa liiketoimintaperiaatteita, jotka anta-
vat eettiset toimintaohjeet kaikkien yksiköiden ja työntekijöiden 
toiminnalle kaikissa maissa. Noudatamme YK:n ihmisoikeuksien 
julistuksessa määriteltyjä ihmisoikeuksia, joita ovat muun muas-
sa mielipiteen- ja uskonnonvapaus, ihmisten tasa-arvo sekä 
syrjinnän kielto koko arvoketjussamme. 

Liiketoimintaperiaatteitamme täydentää ihmisoikeuspolitiikka, 
joka julkaistiin marraskuussa 2024. Ihmisoikeuspolitiikassamme 
kunnioitamme kaikkien ihmisten oikeuksia ja ihmisarvoa sekä 
noudatamme kaikkia lakeja ja määräyksiä varmistaaksemme 
reilun ja turvallisen työsuhteen. 

Olemme tarkastelleet eri sidosryhmien ja oman työvoiman nä-
kemyksiä liiketoimintayhtiöiden kaksoisolennaisuusanalyyseissä.

SBM-3 Työturvallisuus ja avoimuus

Algol-konserni noudattaa työterveyden ja -turvallisuuden osalta 
lakeja ja sopimuksia ja tekee aktiivisesti toimenpiteitä tervey-
den ja turvallisuuden edistämiseksi ja varmistamiseksi. Lisäk-
si tarjoamme henkilöstöllemme erilaisia etuja, joilla tuetaan 
jaksamista ja työhyvinvointia. Hyvä työterveys ja työturvallisuus 
vähentävät työtapaturmia, ammattitauteja ja stressiä, edistäen 
samalla sekä fyysistä että henkistä hyvinvointia. 

Algol Chemicalsin kaksoisolennaisuusanalyysissa korostuivat 
työturvallisuus sekä työelämän ja -hyvinvoinnin tasapaino. Algol 
Chemicals noudattaa kaikessa toiminnassaan lainsäädäntöä ja 
panostaa ennakoivaan työturvallisuuskulttuuriin eri osa- alueilla. 
Tärkeimmät sosiaaliset vaikutukset liittyivät toimitusketjun 
työoloihin, ihmisten tasa-arvoiseen kohteluun ja kemiallisten 
aineiden turvalliseen varastointiin ja käsittelyyn. 

Algol Technicsin kaksoisolennaisuusanalyysissä painottuivat 
 työturvallisuus ja terveellinen työympäristö, jotka ovat tärkeitä 
kaikille työntekijöille. Asennus- ja huoltotöitä suoritetaan eri-
laisissa työympäristöissä, joissa osassa voi esiintyä tapaturma-

riskejä. Työterveys- ja turvallisuustoimenpiteet heijastuvat 
 positiivisena työhyvinvointina ja alhaisina sairauspoissaoloina.

Turvallisuuskulttuurin jatkuva kehittäminen ja ennaltaehkäi-
sevät toimenpiteet ovat keskeisessä roolissa riskien hallinnassa 
kaikissa työtehtävissä. Lisäksi analyysissa nousi esiin avoimen 
keskustelukulttuurin merkitys, joka vahvistaa henkilöstön sitou-
tumista ja parantaa työnantajamielikuvaa.

Muut yhtiöt aloittavat kartoitustyön kaksoisolennaisuusanalyy-
sien valmistuttua kevään 2025 aikana.

S1-1 Omaan työvoimaan liittyvät 
toimintaperiaatteet

Algolin liiketoimintaperiaatteet ja ihmisoikeuspolitiikka sisäl-
tävät toteamuksen siitä, että noudatamme ILO-julistusta ja YK:n 
 ohjaavia periaatteita sekä mahdollistamme näihin liittyvien 
ilmoitusten ja valitusten tekemisen.

Työterveyden ja -turvallisuuden johtamisjärjestelmän piirissä 
ovat kaikki työntekijämme, jotka toimivat ISO 45001 -sertifioi-
duissa toimipisteissämme. Algol Chemicalsin Intian, Ukrainan  
ja Valko-Venäjän toimipisteet sekä Histolab Productsin toimi-
pisteet ovat ISO 45001 -sertifioimattomia.

Vuoden 2024 lopussa Algol julkaisi monimuotoisuus, yhden-
vertaisuus- ja osallisuuspolitiikan, jossa Algol-konserni on sitou-
tunut edistämään monimuotoista ja osallistavaa työpaikkaa, 
joka arvostaa ja kunnioittaa työntekijöiden ainutlaatuisia näkö-
kulmia, kokemuksia ja osallisuutta. 

Työterveyden ja -turvallisuuden kehittämistä ja hallintaa ohjaa-
vat Terveys-, turvallisuus- ja ympäristöpolitiikkamme sekä Laatu-
politiikka. Turvallisuustyötä tehdään ennen kaikkea tapaturmien 
ennaltaehkäisemiseksi.

Algol-konsernin vastuullisuuspäällikkö arvioi liiketoimintaperi-
aatteet  ja politiikat vuosittain, ja yhtiön toimitusjohtaja hyväksyy 
ne.  Toimintaperiaatteet koskettavat koko henkilöstöämme.

Ihmisoikeuspolitiikassa toteamme, että sovellamme asian-
mukaisia   toimenpiteitä ja valvontaa varmistaaksemme, että 
kaikilla toimitusketjumme työntekijöillä on oikeus vapauteen 
modernista orjuudesta, pakkotyöstä ja palvelusvelvollisuu desta. 
Tämä tarkoittaa, että kaikenlainen orjatyö ja velkatyö, kuten 
työntekijöiden rekrytointipalkkioiden maksaminen, ovat periaat-
teidemme vastaisia. Työnantajat eivät myöskään saa pidättää 
työntekijöiden henkilökohtaisia   asiakirjoja, kuten passeja, ilman 
työntekijän lupaa. Työntekijällä on oltava pääsy ja oikeus saada 
asiakirjat takaisin milloin tahansa. 
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Kunnioitamme lasten erityisiä oikeuksia. Toimitusketjumme 
 toiminnalla ei saa olla haitallisia vaikutuksia lasten oikeuteen 
koulutukseen, kehitykseen ja terveyteen. Nuorten työntekijöi-
den työolojen on noudatettava lakeja ja määräyksiä sekä pyrit-
tävä olemaan oikeudenmukaisia   ja suotuisia. 

Lisäksi liiketoimintaperiaatteissa todetaan, ettemme missään 
olosuhteissa työllistä lapsia, jotka ovat iältään alle työllistämisen 
sallivan laillisen vähimmäisiän. Jos tällaista ikää ei ole määri-
tetty, vähimmäisikä on se ikä, jossa lapsi on suorittanut lakisää-
teisen pakollisen koulutuksen. Vähimmäisiän ylittäneitä lapsia ei 
voi palkata vaaralliseen työhön tai työhön, joka voi olla haitalli-
nen lapsen henkilökohtaiselle kehittymiselle.

Algol-konsernin ihmisoikeuspolitiikassa todetaan, ettemme 
suvaitse ihmisoikeuksia loukkaavaa käytöstä. Minkäänlainen 
häirintä ei ole sallittua. Algolin monimuotoisuus ja osallisuus-
politiikan toimintaperiaatteissa tähdätään osallistavaan työ-
paikkaan, jossa on tasa-arvoiset mahdollisuudet. Algol-konserni 
tarjoaa tasa-arvoiset työmahdollisuudet kaikille työntekijöille ja 
-hakijoille riippumatta etnisestä taustastaan ja rodusta, ihonvä-
ristä, uskonnosta, sukupuolesta, seksuaalisesta suuntautumi-
sesta, sukupuoli-identiteetistä, kansallisesta alkuperästä, iästä, 
vammasta, poliittisista näkemyksistä, ja ottaen huomioon myös 
muut lain asettamat kielletyt syrjintäperusteet.

Algolissa rekrytoinneissa noudatetaan DEI-periaatteita. Rekry-
tointi-ilmoituksissa käytetään sukupuolineutraaleja ilmaisuja. 
Kaikkia hakijoita kohdellaan tasapuolisesti katsomatta esimer-
kiksi sukupuolta, ikää, kansalaisuutta, terveydentilaa, vammai-
suutta, uskontoa, seksuaalista suuntautumista tai siviilisäätyä. 
Kaikkia hakijoita arvioidaan ennalta määriteltyjen kriteerien 
perusteella. Kriteerit perustuvat siihen, millaista osaamista, 
pätevyyttä, kokemusta ja kielitaitoa ja millaisia henkilökohtaisia 
ominaisuuksia työtehtävistä suoriutuminen edellyttää. Näihin 
kriteereihin perustuvaa haastattelurunkoa käytetään jokaisessa 
haastattelussa. Valinnan objektiivisuuden varmistamiseksi kaikki 
hakijat haastatellaan vähintään kahden henkilön toimesta.

Algolilla ei ole käytössä muita sitoumuksia ILO-julistuksen ja 
YK:n ihmisoikeusjulistuksen lisäksi. 

S1-2 Vaikutuksiin liittyvä vuorovaikutus oman 
työvoiman ja työntekijöiden edustajien kanssa

Algolissa ja sen liiketoimintayhtiöissä tehdään vuosittain henki-
löstötyytyväisyyskyselyt. Kyselyä ei kuitenkaan toteuteta Suo-
men Unipolissa, jossa työskentelee vain kolme henkilöä. Kysely 
pohjautuu Työeläkeyhtiö Varman laatimaan malliin, jota on täy-
dennetty yhtiökohtaisesti. Kysely uusitaan vuosittain vakiokysy-
myksin, jolloin vertailtavuus on helppoa paitsi konsernin sisällä 

myös Varman verrokkiyritysten välillä. Lisäksi toistuvan kyselyn 
perusteella nähdään, ovatko valitut kehitystoimenpiteet johta-
neet parantuneisiin tuloksiin. Kysely on jaettu erilaisiin aiheisiin, 
joita ovat muun muassa työn kuormitustekijät, vuorovaikutus 
sekä työkyky ja -hyvinvointi. 

Vuonna 2024 kyselyiden vastausprosentit vaihtelivat liiketoi-
minta yh tiöiden välillä 72 prosentista 100 prosenttiin. Vuotta 
aiemmin alhaisin vastausprosentti oli 70. Vastausprosentit nou-
sivat viime vuodesta määrätietoisella viestinnällä ja esihenkilö-
työskentelyllä. Henkilöstömme kokevat konsernin vahvuuksiksi 
muun muassa työn merkityksellisyyden ja työkavereiden tuen. 
Kehityskohteista keskimääräisesti eniten korostuivat kuormi-
tusta, työmäärää ja kiirettä koskevien väittämien tulokset. 
Tulokset on läpikäyty tiimien kanssa ja kehityssuunnitelmia on 
laadittu paitsi yhtiö- myös tiimikohtaisesti.

Algolin yhtiöissä selvitettiin myös suositteluindeksi eli eNPS- 
luku (Net Promoter Score). Suomen Unipolissa selvitystä ei ole 
tehty, sillä siellä työskentelee vain kolme henkilöä. eNPS-luku 
mittaa tyytyväisyyttä ja suositteluhalukkuutta yhden kysymyk-
sen avulla. Vuoden 2024 tuloksissa oli melko suurta hajontaa eri 
yhtiöiden ja niiden yksiköiden välillä. Tulokset tarkasteltiin jokai-
sessa yhtiössä ja tarpeen mukaan ryhdyttiin toimenpiteisiin. 

Kannustamme henkilöstöämme jatkuvaan vuoropuheluun ja 
vaikuttamiseen kehittämällä työvälineitä ja toimintatapoja 
avoimen keskustelun varmistamiseksi. Intranet tarjoaa kaikille 
työntekijöille tietoa yhtiön toimintatavoista ja tavoitteista sekä 
ajankohtaisia uutisia. Uutisten ja blogi-kirjoitusten kommentointi 
mahdollistaa vuorovaikutteisuuden, ja yhteydenpito on jatkuvaa.

eNPS-SUOSITTELUINDEKSI VUOSILTA 2024 JA 2023

Vuosi Algol Oy Algol  
Chemicals Oy

Algol  
Diagnostics Oy

Algol  
Technics Oy

Algol  
Trehab Oy

Histolab  
Products AB

2024 52,0 21,0 43,0 36,0 75,0 46,0

2023 33,3 35,5 14,3 16,1 78,9 25,0
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Käytössämme on Granite-riskienhallintajärjestelmä, johon kirja-
taan turvallisuuspoikkeamat läheltä piti -tilanteista tapaturmiin. 
Granite-järjestelmä ei ole käytössä Histolabissa eikä Suomen 
Unipolissa. 

Jokaisella algolilaisella on velvollisuus ilmoittaa kaikki työ-
tur vallisuuteen heikentävästi vaikuttavat havainnot. Algolissa 
tapahtuvat tapaturmat ja turvallisuushavainnot on tutkit tava 
välittö mästi, kuitenkin viimeistään kahden viikon kuluessa 
tapah tuneesta. Riskienarviointi- ja turvallisuusraportit käsitellään 
kunkin yhtiön johtoryhmissä.

Algol-konsernin intranet-sivuilta löytyy aloitelaatikko, joka  
on avoin kaikille konsernin työntekijöille. Aloitteet käsitellään 
asian tuntijan, asiantuntijaryhmän tai liiketoimintayhtiön johto-
ryhmän toimesta.

Henkilöstön käytössä on digitaalinen oppimisympäristö eAcade-
my. Portaalissa on useita eri aihealueita käsitteleviä kursseja ja 
koulutuksia, joista osa on pakollisia.

Strategiat ja liiketoimintatavoitteet käydään läpi kunkin yhtiön 
henkilöstöinfoissa ja myyntikokouksissa. Samassa yhteydessä 
esitellään ajankohtaisia aiheita ja projekteja, jotka liittyvät sovit-
tuihin tavoitteisiin. Tilaisuudet ovat vuorovaikutteisia ja henkilös-
töllä on mahdollisuus esittää omia ideoitaan ja kommenttejaan, 

mikä tukee osallistavaa yrityskulttuuria. Henkilöstöinfoja järjes-
tetään 2–4 kertaa vuodessa riippuen yhtiöstä. 

Henkilöstön hyvinvointi ja työtyytyväisyys varmistetaan sään-
nöllisillä kehityskeskusteluilla. Keskustelut dokumentoidaan 
henkilötietojärjestelmään.

Algolissa henkilöstöryhmän edustaja osallistuu aina mahdolli-
siin muutosneuvotteluihin. Lisäksi Algol Technicsillä edistetään 
jatkuvaa vuoropuhelua yt-toimikunnassa, jossa työntekijöiden ja 
työnantajan edustajat kokoontuvat neljä kertaa vuodessa.

Algolissa toimii useissa maissa työsuojeluvaltuutettuja tai 
 -vas taavia, jotka perehtyvät Algolin turvallisuuteen ja tervey  teen 
vaikuttaviin asioihin ja työsuojelusäännöksiin. He myös kannus-
tavat ty öntekijöitä huomioimaan työturvallisuuden sekä teke-
mään ehdotuksia turvallisuuden kehittämiseksi. 

Esihenkilöt pitävät säännöllisesti yhteyttä tiimiinsä. Esihenki-
löiden yhtenä työkaluna toimii varhaisen välittämisen malli. 
 Aiheesta järjestettiin Suomessa esihenkilökoulutus marraskuus-
sa 2024, joka oli katsottavissa myöhemmin tallenteena. Koulu-
tuksessa käytiin läpi muun muassa millaisiin hälytysmerkkeihin 
esihen kilön tulee reagoida ja millä tavalla, sekä mikä on eri 
osapuolten (työntekijä itse, esihenkilö, työterveyshuolto, HR) 
rooli ja vastuu.

Algol palkkaa vuosittain kesätyöntekijöitä vahvistamaan liike-
toimintaa tarjoten samalla nuorille merkityksellisiä kokemuksia 
työelämästä. Olemme osallistuneet useana vuonna Oikotien 
vastuullinen kesäduuni -tutkimukseen. Vuonna 2024 Algol va-
littiin kolmanneksi vastuullisemmaksi kesätyönantajaksi suur-
ten yritysten kategoriassa. Suurten yritysten sarjaan osallistui 
49 organisaatiota. Algolin kesätyöntekijät kiittivät erityisesti 
työ tehtävien mielekkyyttä, perehdytystä ja ohjaamista. Myös 
kesätyöntekijöiden yleinen tyytyväisyys oli korkealla tasolla. 
Algolin vastuullisuusindeksi oli 4,76 asteikolla 1–5. Kaikkien tutki-
mukseen osallistuneiden organisaatioiden vastuullisuusindeksin 
keskiarvo oli 4,49.

S1-3 Prosessit kielteisten vaikutusten 
korjaamiseksi ja kanavat huolenaiheiden esiin 
tuomiseksi

Pyrimme ylläpitämään avointa ilmapiiriä ja korkeaa eettistä 
tasoa liiketoiminnassamme, korostaen turvallisuutta ja kaikkien 
osapuolten kunnioitusta kaikissa yhtiöissämme. Epäilyttävistä 
väärinkäytöksistä kannustamme ensisijaisesti ottamaan yhteyttä 
Algolin esihenkilöihin tai yhtiöiden HR-vastaaviin. 

Vaihtoehtoisesti huolen voi tuoda esiin nimettömästi whistle-
blowing-ilmoituskanavan kautta, jossa voi raportoida arvojem-
me ja toimintaperiaatteidemme vastaisista tapauksista. Tämä 

järjestelmä toimii ennakkovaroitusvälineenä riskien hallitsemi-
seksi ja luottamuksen ylläpitämiseksi. Ilmoituskanavaa ylläpitää 
ulkopuolinen kumppani, joka takaa tietosuojan. Kaikki ilmoituk-
set tarkastellaan luottamuksellisesti, ja linkki kanavaan löytyy 
verkkosivuiltamme. Ilmoitukset käsitellään yhdessä kunkin 
yhtiön johdon edustajan, vastuullisuuspäällikön ja Algolin juristin 
kanssa. Kanavan kautta on mahdollista keskustella ilmoituksen 
jättäjän kanssa anonyymisti, ja ensimmäinen vastaus annetaan 
viimeistään seitsemän päivän kuluessa ilmoituksen jättämi-
sestä. Algol on sitoutunut suojelemaan asian esiin nostaneita 
kaikenlaisilta kielteisiltä seuraamuksilta. 

Työsuojeluvaltuutettu on työntekijöiden keskuudestaan valit-
sema edustaja, joka toimii työntekijöiden äänenä työsuojelun 
yhteistoiminnassa työpaikalla sekä yhteistyössä työsuojeluviran-
omaisten kanssa. Lisäksi työsuojeluvaltuutettuun voi olla yhtey-
dessä, mikäli työntekijä on huolissaan työturvallisuudesta tai 
-terveydestä. Algolissa työsuojeluvaltuutetut toimivat Suomessa 
ja Ruotsissa. Lisäksi esimerkiksi Algol Chemicalsin Baltian mais-
sa toimii turvallisuuskoordinaattori, joka edistää työyhteisön 
turvallisuutta.

Työterveyspalvelumme tarjoaa monipuolista tukea koko työ-
yhteisölle paikallisten käytäntöjen ja määräysten mukaisesti.
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Lisäksi Algol Oy:ssä, Algol Chemicalsissa ja Algol Technicsissä 
on valittu henkilöstön edustaja(t), jotka toimivat työntekijöiden 
edustajina yhteistoiminnassa työnantajan kanssa. He huoleh-
tivat omalta osaltaan siitä, että työntekijöitä kohdellaan oikeu-
denmukaisesti ja tasa-arvoisesti. He myös tarpeen mukaan 
neuvovat ja tukevat henkilöstöä työelämän liittyvissä asioissa, 
muutostilanteissa sekä mahdollisten ongelmatilanteiden selvit-
tämisessä.

Vuodesta 2022 lähtien Algolissa on tehty yhtiökohtaiset, vuo-
sittaiset työyhteisön kehittämissuunnitelmat YT-lain puitteissa 
olevissa yhtiöissä. Algol Chemicalsilla tämä tunnetaan People 
Plan -ohjelmana. Työyhteisön kehittämissuunnitelmaan sisältyy 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. Suunnitelmat nojau-
tuvat Algolin liiketoimintaperiaatteisiin.

S1-4 Toimenpiteet omaan työvoimaan 
kohdistuvien olennaisten vaikutusten suhteen

Algolissa seurataan esimerkiksi kehityskeskustelujen määrää 
ja henkilöstökyselyn tuloksia, kuten eNPS-pisteiden kehitystä. 
Työtyytyväisyyskyselyissä esiin nousseista ideoista laaditaan 
kehityssuunnitelmat, jotka käydään läpi henkilöstön kanssa. 

Vuonna 2024 toteutettiin Espoon pääkonttorilla vuotuisen työ-
tyytyväisyyskyselyn lisäksi erillinen toimitilakysely, jossa hen-
kilöstö sai kertoa mielipiteensä vuonna 2023 valmistuneista 
uudistetuista toimitiloista. Sen pohjalta tunnistettiin tarve lisätä 
työpisteitä. Tämä johti toimenpiteisiin, ja kaksi kolmesta kahvi-
huoneesta muutettiin työtiloiksi. Vaikuttavuus Espoon työnteki-
jöille on olennainen.

eAcademy-portaalissa on saatavilla koulutus, joka käsittelee 
epäasiallisen käyttäytymisen ehkäisyä työpaikalla. Tämä mate-
riaali on tarkoitettu kaikille työntekijöille tukemaan turvallisen  
ja kunnioittavan työympäristön luomista.

S1-5 Olennaisiin vaikutuksiin riskeihin ja 
mahdollisuuksiin liittyvät tavoitteet

Työterveys ja -turvallisuus ovat olennainen osa toimintaamme, 
ja aihe näkyy vahvasti myös vastuullisuustavoitteissamme. Ta-
voitteiden asettamisessa hyödynnetään yhtiöiden kaksoisolen-

naisuusanalyysien tuloksia. Terveyttä ja turvallisuutta koskevat 
mittarit esitellään kohdassa S1-14.

Henkilöstön hyvinvointi ja tyytyväisyys varmistetaan säännöl-
lisillä kehityskeskusteluilla ja henkilöstökyselyjen palautteilla. 
Vuonna 2024 kehityskeskusteluja oli käynyt 97,2 % henkilös-
töstä (2023: 94,2 %). Tavoitteemme on nostaa kehityskestelujen 
käyntimäärä 100 prosenttiin. 

Henkilöstötyytyväisyyskyselyssä esiin tulevat kielteiset vaiku-
tukset käsitellään henkilöstöhallinnossa ja tiimeissä, ja niiden 
perusteella sovitaan tarvittavista toimenpiteistä tilanteen paran-
tamiseksi.

Tavoitteenamme on nolla whistleblow-ilmoitusta vuodessa. 
Whistleblow-kanavassa oli yksi ilmoitus vuonna 2024 (2023: 
0  kpl).

Tietosuoja ja -turva ovat keskeisiä vastuullisuuden osa-alueita 
Algolissa. Vuonna 2024 tavoitteemme oli sertifioida tietoturval-
lisuuden hallintajärjestelmä ISO 27001-sertifikaatilla, joka saavu-
tettiin. Tietoturvallisuuden tavoitteena on rakentaa ja varmistaa 
konsernin toimintaympäristö siten, että esimerkiksi inhimillisen 
erehdyksen, teknisen vian tai tahallisen haitanteon vaikutukset 

saadaan rajoitettua ja toiminnot palautettua mahdollisimman 
nopeasti normaalitilanteeseen. Lisäksi tavoitteena on konsernin 
tieto- ja kyberturvallisuus- sekä tietosuojakäytäntöjen yhden-
mukaistaminen. Tietoturvapolitiikka koskee konsernin jokaista 
työntekijää, toimittajaa, kumppania ja sidosryhmän edustajaa, 
jotka työnsä tai toimeksiantonsa puitteissa käsittelevät Algolin 
omistamaa tai hallinnoimaa tietoa.

Etätyö on tuonut uudenlaisia tietoturvanäkökulmia huomioon-
otettavaksi. Tietosuojatoimenpiteiden tarkoituksena on suojata 
asiakkaiden, henkilöstön ja muiden sidosryhmien henkilötietoja 
parhain mahdollisin keinoin. Meillä on ehdoton velvollisuus huo-
lehtia kaikkien sidosryhmiemme tietojen asianmukaisuudesta ja 
käsittelystä. 

Tärkeä osa tietoturvan parantamista on siihen liittyvän yleisen 
ymmärryksen ja osaamisen lisääminen. Henkilöstöstämme 
97,6 % (2023: 96,5 %) oli suorittanut pakollisen tietoturvakurs-
sin koulutusportaalissamme vuonna 2024. GDPR-koulutuksessa 
käsitellään tietosuoja-asetuksen perusteet sekä rekisterinpitäjän 
ja rekisteröidyn oikeudet ja velvollisuudet. Tämän koulutuksen 
oli tehnyt 98,4 % työntekijöistämme vuonna 2024 (2023: 98 %). 
Molempien koulutusten tavoitteena on 100 %:n läpikäyntiaste. 

Algolilla henkilöstöön liittyviä riskejä tunnistetaan osana yhtiö-
tason riskiarviointia ja useammassa liiketoiminta- tai toiminto-
kohtaisessa riskiarviossa. Olennaisimpia tunnistettuja riskejä ovat 
työturvallisuuteen ja -terveyteen liittyvät riskiarviot ja -kartoi-
tukset. Riskiarvioita hyödynnetään toimenpiteiden suunnittelussa.
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S1-6 Yrityksen työsuhteisten työntekijöiden ominaisuudet

Algolin HR-järjestelmissä on toistaiseksi käytössä vain kaksi kategoriaa, mies ja nainen. Laskenta-
tavasta riippumatta Algolissa ei kuitenkaan sallita minkäänlaista syrjintää, ja tämä periaate koskee 
kaikkien henkilöiden yhdenvertaista kohtelua.

Algolissa työskenteli vuoden 2024 päättyessä 495 henkilöä (2023: 470). 

Standardin mukaisesti tulisi raportoida vain ETA-maista, joissa työskentelee yli 50 henkilöä  
ja joiden osuus on vähintään 10 % yrityksen kaikista työsuhteisista työntekijöistä. Näin ollen 
Algolin tulisi raportoida vain Suomesta, jossa työskenteli 360 henkilöä vuonna 2024. Viereisessä 
taulukossa esittelemme kuitenkin kaikkien toiminta-alueidemme henkilöstömäärät havainnollis-
taaksemme Algolin kansainvälistä osaamista.

Vuonna 2024 yrityksestä raportointikauden aikana lähteneiden työntekijöiden kokonaismäärä oli 
48 henkilöä. Luku ei sisällä eläkkeelle siirtyneitä. Henkilöstövaihtuvuus oli 9,98 %.

TYÖNTEKIJÖIDEN SUKUPUOLIJAKAUMA, HENKILÖMÄÄRÄ

SUKUPUOLI TYÖSUHTEISTEN
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ

Miehet 366

Naiset 129

Työsuhteiset työntekijät  
yhteensä 495

TYÖNTEKIJÄT SOPIMUSTYYPEITTÄIN ERITELTYNÄ SUKUPUOLEN MUKAAN  
(HENKILÖMÄÄRÄNÄ/KOKOAIKAVASTAAVANA  ILMAISTUNA)

SOPIMUSTYYPPI NAISET MIEHET YHTEENSÄ

Työsuhteisten työntekijöiden määrä  129 366 495

Vakinaisten työsuhteisten  
työntekijöiden määrä 126 347 473

Määräaikaisten työsuhteisten  
työntekijöiden määrä 3 6 9

Vaihtelevalla työajalla työskentelevien  
työsuhteisten työntekijöiden määrä 0 13 13

TYÖNTEKIJÄMÄÄRÄ ALUEITTAIN

ALUE TYÖSUHTEISTEN
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ

Suomi 360

Skandinavia 54

Baltia ja Itä-Eurooppa 33

Intia 48
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S1-8 Työehtosopimusneuvottelujen kattavuus ja työmarkkinaosapuolten 
vuoropuhelu

100 % Suomen henkilöstöstä kuuluu työehtosopimusten piiriin. Tämä kattaa 72,6 % koko Algolin 
henkilöstöstä.

Työmarkkinaosapuolten vuoropuhelu antaa työntekijöille  mahdollisuuden vaikuttaa omiin työ -
eh toihin, kuten palkkoihin, työaikoihin ja työturvallisuuteen sekä lisätä työssä viihtyvyyttä ja 
 hyvinvointia. Onnistunut vuoropuhelu edistää yhteisymmärrystä työnantajan ja -tekijöiden välillä. 
Se lisää luottamusta, mikä puolestaan vähentää jännitteitä ja parantaa yleistä hyvinvointia.

Yhtiö ei vastusta järjestäytymistä ja työntekijöillä on vapaus  liittyä halutessaan valitsemaansa 
 ammattiliittoon.

S1-9 Monimuotoisuuden mittarit

Algolin HR-järjestelmissä on toistaiseksi käytössä vain kaksi kate goriaa, mies ja nainen. Laskenta-
tavasta riippumatta Algo lissa ei kuitenkaan sallita minkäänlaista syrjintää, ja tämä periaate koskee 
myös kaikkien henkilöiden yhdenvertaista kohtelua.

S1-10 Riittävä palkka

Liiketoimintaperiaatteiden mukaisesti noudatamme kansallisen lainsäädännön tai soveltuvan työ-
ehtosopimuksen mukaisia määräyksiä minimipalkasta ja ylityökorvauksista. Edellytämme samaa 
myös toimittajiltamme.

TYÖNTEKIJÖIDEN IKÄJAKAUMA

Henkilömäärä %

Alle 30-vuotiaat 89 18,0

30–50-vuotiaat 223 45,1

Yli 50-vuotiaat 183 37,0

HALLITUSTEN JA JOHTORYHMIEN SUKUPUOLIJAKAUMAT YHTEENLASKETTUNA

MIES NAINEN

Henkilömäärä % Henkilömäärä %

Hallitukset 55 85 10 15

Johtoryhmät 23 64 13 36

Yhteensä 78 77 23 23

Luvut sisältävät kaikki Algol-konsernin ja liiketoimintayhtiöiden hallitusten ja johtoryhmien jäsenet yhteenlaskettuna.
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S1-13 Koulutusta ja taitojen kehittämistä 
koskevat mittarit 

Algolissa henkilöstön kyky tuottaa arvoa asiakkaille ja muille 
sidosryhmille on keskeinen tekijä liiketoiminnan onnistumiseksi 
ja tavoitteiden saavuttamiseksi. Konserni tarjoaa henkilöstölle 
monipuolisia työtehtäviä ja hyviä mahdollisuuksia ammatillisen 
osaamisen kasvattamiseen. 

Kannustamme henkilökohtaisen osaamisen kehittämiseen sekä 
työn ja yksityiselämän tasapainoon. Meillä vallitsee uuden op-
pimista tukeva työilmapiiri ja henkilöstön osaamista kehitetään 
sisäisillä ja ulkopuolisilla koulutuksilla, joissa perehdytään muun 
muassa tuoteosaamiseen ja erityisosaamisen vaatimuksiin.

Konsernissa on tehty vuodesta 2022 lähtien toimenpiteitä koulu-
tustietojen järjestelmällisempään keräämiseen. Yhtiön henkilö-
tietojärjestelmässä on oma paikkansa koulutusten kirjaamiseen, 
mutta tietojen päivittäminen vaatii edelleen henkilöstön aktiivi-
suutta sekä kannustavaa esihenkilötyötä. 

Henkilöstön kehittymistarpeita arvioidaan säännöllisten kehitys-
keskusteluiden ja -suunnitelmien avulla. Konsernissa jokaisen 
työntekijän tulee käydä vuosittain tavoite- ja kehityskeskustelu 
oman esihenkilönsä kanssa. Keskustelut dokumentoidaan henki-
lötietojärjestelmään. Kehityskeskustelut näkyvät myös konsernin 
vastuullisuustavoitteissa. Lue lisää kohdassa S1-5.

PAKOLLISTEN KOULUTUSTEN LÄPIMENOASTE ALGOLISSA YHTIÖITTÄIN (%)

Koulutus Algol Oy Algol  
Chemicals Oy

Algol  
Diagnostics Oy

Algol  
Technics Oy

Algol  
Trehab Oy

Histolab  
Products AB Yhteensä

Liiketoimintaperiaatteet 100,0 100,0 100,0 98,8 100,0 88,9 98,7 

Arvot 100,0 100,0 100,0 98,4 100,0 88,9 98,5 

Tietosuoja 100,0 100,0 100,0 97,2 100,0 - 98,4 

Tietoturva 100,0 100,0 100,0 98,0 100,0 - 97,6 

Työturvallisuus 100,0 100,0 100,0 98,4 100,0 - 98,9 

Tarjoamme työntekijöillemme ihmisoikeuspolitiikasta eAcademy- 
koulutuksen, joka tulee pakolliseksi työntekijöillemme vuonna 
2025. Liiketoimintaperiaatteet- ja arvokoulutukset on uusittava 
kahden vuoden välein. 

Kaikille konsernin työntekijöille pakollisia koulutuksia ovat 
konsernin yhteisiä arvoja koskeva koulutus ja Liike toiminta-
periaatteet- koulutus. 

Tietoturvakoulutus sekä GDPR-tietosuojakoulutuksen ensimmäi-
nen osa ovat pakollisia kaikille konsernin työtekijöille muutamaa 
liiketoimintayhtiöitä lukuunottamatta. Lisäksi Suomen työnteki-
jöille on pakollista läpikäydä Työsuojelun perusteet -kurssi.

Algol Chemicalsilla ja Algol Technicsillä on portaalissa omalle 
henkilöstölleen pakolliset strategiakoulutukset.

S1-14 Terveyttä ja turvallisuutta koskevat 
mittarit

Pysyvä tavoitteemme on nollata työtapaturmien ja onnetto-
muuksien määrä koko konsernissa. 

Käytössämme on Granite-riskienhallintajärjestelmä, johon kirja-
taan kaikki turvallisuuspoikkeamat läheltä piti -tilanteista tapa-
turmiin. Jokaisella algolilaisella on velvollisuus ilmoittaa kaikki 
työturvallisuuteen heikentävästi vaikuttavat havainnot järjestel-
mään. Algolissa tapahtuvat tapaturmat ja turvallisuushavainnot 

on tutkittava välittömästi, kuitenkin viimeistään kahden viikon 
kuluessa tapahtuneesta.

Vuonna 2024 tapaturmataajuusluku koko konsernissa oli 9,05
mikä oli pienempi kuin edellisvuonna (2023: 10,96). Sairaus-
poissaoloprosentti oli 1,62 % ja se pieneni edellisvuodesta 
(2023: 2,54 %) tavoitteen ollessa alle kaksi prosenttia Algol-
konser nissa.

Konsernissa tehtiin turvakierroksia vuoden 2024 aikana yh teensä 
162 kpl (2023: 175) kaikissa toimipisteissä. Turvahavaintojen 
määrä oli 2 262 (2023: 2 262). Vuonna 2024 tapaturmia oli 18  kpl 
(2023: 24) koko konsernissa, joista 10 oli ns. nollatapaturmapäi-
vää (LTI0). Tapaturmien tutkinta-aika oli keskimäärin 8,14 päivää. 
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S2 ARVOKETJUN TYÖNTEKIJÄT

SBM-2 Sidosryhmien edut ja näkemykset

Arvoketjun työntekijät nousivat oleelliseksi teemaksi Algol 
 Chemicalsin kaksoisolennaisuustyössä vuonna 2023. Kaksois-
olennaisuustyössä haastateltiin vain muutamia sidosryhmän 
edustajia, minkä vuoksi arvoketjun työntekijöiden omia näke-
myksiä ei ole huomioitu laajasti ensimmäisessä kestävyys-
standardien mukaisessa selvityksessä. 

SBM 3 Kestävän liiketoiminnan edistäminen 
toimitusketjussa

Algol Chemicals seuraa ja raportoi arvoketjuunsa kuuluvien 
ulkopuolisten toimijoiden, kuten kuljetusliikkeiden ja varasto-
jen henkilöstön, työtapaturmia ja toiminnan poikkeamia, jotka 
liittyvät Algol Chemicalsin toimintaan. Poikkeamien juurisyyt 
 selvitetään ja korjaavat toimenpiteet kirjataan samalla tark-

kuudella kuin oman henkilöstön kohdalla. Lisäksi ennakoivan 
turvallisuuden edistämiseen panostetaan esimerkiksi koulu-
tusten avulla.

S2-1 Kestävä hankinta

Algolin-konsernin liiketoimintaperiaatteet toimittajille ja ali-
hankkijoille sitoo kaikkia organisaatioita ja henkilöitä, jotka 
toimittavat Algol-konserniin kuuluville liiketoimintayhtiöil-
le  tuotteita tai palveluita. Sitoumus kattaa myös toimittajan 
 hankintaketjun. 

Edellytämme, että toimittajat noudattavat kaikessa toimin-
nassaan voimassa olevia lakeja ja muita säädöksiä, määräyksiä 
sekä yleisiä ja erityisvelvoitteita, sopimuksia, liiketoimintaoh-
jeita ja käytäntöjä. Kaikkien toimittajien tulee noudattaa YK:n 
ihmisoikeuksien julistuksessa määriteltyjä ihmisoikeuksia, joita 
ovat muun muun muassa mielipiteen- ja uskonnonvapaus, 
ihmisten tasa-arvoisuus ja syrjinnän kielto. Toimittaja ei saa 
 missään tapauksessa käyttää pakkotyötä tai lapsityövoimaa. 

S2-2 Arvoketjun työntekijöiden näkemysten 
kuuleminen

S2-3 Kanavat huolenaiheiden esiin tuomiseksi 
ja korjaavien toimenpiteiden pyytämiseksi

Whistleblow-kanava tarjoaa anonyymin palautteenannon  
ja se mahdollistaa vuoropuhelun. Kanava on saatavilla kaikille 
sidos ryhmille Algolin nettisivuilla. Kanava on esitelty tarkemmin 
kohdassa S1-3.

Arvoketjun työntekijöitä koskevat reklamaatiot ja poikkeamat 
sekä niiden juurisyyt ja korjaavat toimenpiteet kirjataan ja 
rapor toidaan Algol Chemicalsin asiakkuudenhallintajärjestel-
mään.

Arvoketjun työntekijät voivat myös antaa palautetta nettisivus-
tolla olevalla palautelomakkeella, joka ohjataan asiakaspalvelus-
sa oikealle taholle. Laatupolitiikkamme mukaisesti poikkeamat 
käsitellään viipymättä, rakentavasti sekä vastuullisesti. Samalla 

poikkeamien korjaaminen muodostaa perustan oppimiselle  
ja toiminnan kehittämiselle.

S2-4 Periaatteiden rikkominen johtaa 
toimenpiteisiin

Algol Chemicalsilla ei ole tällä hetkellä tietoa vakavista ihmis-
oikeusloukkauksista, joita olisi mahdollisesti tapahtunut arvo-
ketjun eri vaiheissa. Arvioimme liiketoimintaperiaatteidemme 
mukaisesti toimittajamme ja alihankkijamme ja ryhdymme tar-
peellisiin toimenpiteisiin, mikäli havaitsemme periaatteidemme 
vastaisia rikkomuksia. 

S2-5 Laajennamme toimittaja-auditointeja

Algol Chemicals ei ole vielä asettanut arvoketjun työntekijät 
-tavoitetta. Tulemme vuoden 2025 aikana laajentamaan toimit-
tajien auditointia, mikä edistää myös mahdollisten rikkomusten 
raportointia. Auditoinneissa huomioidaan esimerkiksi maakoh-
taiset riskit. 
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S4 ASIAKKAAT JA LOPPUKÄYTTÄJÄT

SBM-2 Sidosryhmien edut ja näkemykset

Asiakkaat ja loppukäyttäjät nousivat olennaisiksi teemoiksi   
Algol Chemicalsin ja Algol Technicsin kaksoisolennaisuusanalyy-
seissä. Kaksoisolennaisuustyössä haastateltiin vain muutamia 
asiak kaita, minkä vuoksi arvoketjun asiakkaiden ja loppukäyttä-
jien omia näkemyksiä ei ole huomioitu laajasti ensimmäisessä 
kestä vyysstandarien mukaisessa selvityksessä.

SBM-3 Järjestelmällistä kehitystyötä

Molemmat liiketoimintayhtiöt mittaavat asiakastyytyväisyyttä  
ja käsittelevät reklamaatioita. Näistä saadut palautteen käsitel-
lään toiminnan kehittämiseksi. Myös riskienhallintaa toteutetaan 
järjestelmällisesti. 

S4-1 Asiakkaisiin ja loppukäyttäjiin liittyvät 
toimintaperiaatteet

S4-2 Vuorovaikutus asiakkaiden ja 
loppukäyttäjien kanssa

Algol-konsernilla on liiketoimintaperiaatteet toimittajille ja ali-
hankkijoille.

Korruption vastaisessa politiikassa todetaan, että korruption 
 vastaisen toiminnan noudattamiseen on kiinnitettävä erityistä 

huomiota silloin, kun liiketoimissa käytetään kolmansia osa-
puolia. 

Algolissa huolehditaan omien ja asiakkaiden tietoturvallisuudes-
ta sekä tietosuojan toteutumisesta. Algolin tietoturva- ja tieto-
suojapolitiikka huomioi ISO 27001 -standardin vaatimukset.

Algolin laatupolitiikassa todetaan, että tarjoamme asiakkaillem-
me laadukasta palvelua, joka perustuu aitoon kiinnostukseen ja 
ymmärrykseen asiakkaidemme tarpeita ja vaatimuksia kohtaan. 
Pyrimme luomaan asiakkaisiimme, toimittajiimme ja liiketoi-
mintakumppaneihimme pitkäaikaiset, molemminpuoliseen 
luottamukseen perustuvat suhteet.

Asiakkailla ja loppukäyttäjillä on useita tapoja ottaa yhteyttä 
GDPR- ja tietosuoja-asioissa. He voivat soittaa vaihteeseen, lä-
hettää sähköpostia osoitteeseen gdpr@algol.fi tai kirjeen osoit-
teeseen Algol Oy, Tarkastuspyyntö, Karapellontie 6, 02610 Espoo. 
Esille nostettuihin kysymyksiin pyritään vastaamaan mahdolli-
simman nopeasti. Pääasiallinen vastuu yhteydenpidosta on vas-
tuullisuuspäälliköllä, jota tarvittaessa tukevat muut asiantuntijat.

S4-3 Prosessit negatiivisten vaikutusten 
korjaamiseksi

Algolin whistleblow-ilmoituskanava on kuluttajien ja tuotteen 
loppukäyttäjien saatavilla nettisivuilla. Kanava on esitelty tar-
kemmin kohdassa S1-3. 

Liiketoimintayhtiöt keräävät asiakaspalautetta ja yhtiöillä on pro-
sessit palautteen käsittelyyn. 

S4-4 Toimenpiteet vaikutusten hallitsemiseksi 
ja mahdollisuksiin tarttumiseksi

Algol Chemicals toimii sekä tuotteiden valmistajana että jakeli-
jana, ja tuoteturvallisuus on keskeisessä roolissa. Yhtiö ei myy 
tuotteitaan suoraan kuluttajille. Algol Chemicals varmistaa, että 
tuotteiden käyttöturvallisuustiedotteet ja merkinnät noudattavat 
voimassa olevaa lainsäädäntöä. Kaksoisolennaisuusanalyysin 
mukaan toimitusketju ja siihen liittyvät toiminnot muodostavat 
yhtiölle merkittävän riskin. Siksi toimittajien huolellinen valinta 
ja arviointi ovat keskeisiä, jotta loppukäyttäjille voidaan taata 
korkealaatuiset tuotteet.

Algol Technicsin tuotteet, palvelut ja projektit auttavat asiak-
kaita kehittämään esimerkiksi työturvallisuutta, -ergonomiaa ja 
positiivisia ympäristövaikutuksia. Laadukkain valikoima voi olla 
hintavampi kuin edullisemmat vaihtoehdot. Liiketoimintariski 
korostuu erityisesti silloin, kun hinta on asiakkaan ensisijainen 
valintakriteeri.

Algol Technicsin kaksoisolennaisuusanalyysissä todetaan, että 
hyvä tietosuoja suojaa yhtiön mainetta ja vahvistaa asiakkaiden 
luottamusta. Tietoturvavaatimukset voivat kuitenkin edellyttää 
erilaisia toimenpiteitä, jotka lisäävät hallinnollista taakkaa ja 
kustannuksia sekä saattavat hidastaa päätöksentekoa.

Valtaosa Algol Technicsin tavarantoimittajasuhteista on pitkä-
aikaisia. Sujuva yhteistyö perustuu prosesseihin, joiden taustal-
la on tarvittavat Algolin periaatteiden ja standardien mukaiset 
dokumentaatiot. Asianmukaisilla dokumenteilla varmistetaan 
toimitettujen tuotteiden oikea ja turvallinen käyttö koko elinkaa-
ren aikana. Kirjaaminen vaatii resurssointia ja mahdollisia tieto-
järjestelmien muutoksia. 

S4-5 Asiakkaisiin ja loppukäyttäjiin liittyvät 
tavoitteet

Algol Chemicals mittaa kriittisten poikkeamien lukumäärää. 
Tavoitteena on vähentää niiden määrä viidellä prosentilla edel-
lisestä vuodesta. Tavoitteesta jäätiin yhden poikkeaman verran. 
Lisäksi Algol Chemicalsissa mitataan poikkeamien käsittelyaikaa, 
tavoitteen ollessa 20 päivää. Tämä tavoite saavutettiin. 

Algol Technics on määrittänyt uudeksi tavoitteeksi nolla 
GDPR-reklamaatiota. Raportointi aloitetaan vuonna 2025. 
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G1 LIIKETOIMINNAN HARJOITTAMINEN

SBM-3 Olennaiset vaikutukset, riskit ja 
mahdollisuudet sekä niiden vuorovaikutus 
strategian ja liiketoimintamallin kanssa

Liiketoimintaympäristö, toimittajasuhteet ja yrityskulttuuri koros-
tuivat Algol Chemicalsin ja Algol Technicsin kaksoisolennaisuus-
analyyseissä. 

G1–1 Yrityskulttuuri ja liiketoiminnan 
harjoittamista koskevat toimintaperiaatteet

Algol toimii kaikissa tapauksissa liiketoimintaperiatteidensa 
mukaisesti kunnioittaen lakia ja säädöksiä, sopimuksia ja muita 
velvoitteita sekä hyviä liiketoimintakäytäntöjä. Algolin arvot ja 
periaatteet ohjaavat päivittäistä toimintaa ja päätöksentekoa. 
Yrityskulttuuriamme kehitetään yhteistyössä henkilöstön kanssa.

Korruption vastaisessa politiikassa määritellään periaatteet, vas-
tuut ja toimenpiteet, joita Algol-konsernilla on käytössä korrup-
tion ja lahjonnan ehkäisemiseksi ja käsittelemiseksi koko orga-

nisaatiossa ja ulkoisten kumppanien kanssa. Politiikalla varmis-
tetaan sovellettavien korruption vastaisten lakien noudattami-
nen ja edistetään eettisiä käytäntöjä kaikessa liiketoiminnassa.

Algolilla on käytössä whisteleblow-ilmoituskanava. Kanava on 
esitelty tarkemmin S1-3 kohdassa.

G1–2 Suhteet toimittajiin

Konsernissa on käytössä liiketoimintaperiaatteet toimittajille ja 
alihankkijoille. Toimittajien sekä alihankkijoiden tulee sitoutua 
toimintaperiaatteisiimme allekirjoituksin.

Algolilla on käytössä myös toimittaja-arviointiprosessi. Toimit-
taja-arviointiprosessia sovelletaan sekä uusien, merkittävien 
toimittajien valinnassa että olemassa olevien toimittajien arvi-
oinnissa. Arvioimme toimittajiamme vastuullisuusnäkökulmasta 
ja valitsemme tuotteillemme toimittajat, jotka täyttävät myös 
asiakkaidemme vastuullisuusvaatimukset. Prosessia sovelle-
taan aina toimittajille, joiden vuosittainen sopimusarvo ylittää 
10  000  €, mutta prosessia voidaan käyttää myös muille toimit-
tajille. Toimittaja-arviointi perustuu neljään eri riskiluokkaan, 

joissa huomioidaan sekä toimittajan kotimaa (tuotteiden alku-
perä)  että tuotteen tyyppi. Eettinen riskinarviointi suoritetaan 
kuitenkin ensisijaisesti toimittaja-, ei tuotekohtaisesti.

G1–3 Korruption ja lahjonnan ehkäiseminen  
ja havaitseminen

Algolin korruptionvastainen politiikka varmistaa sovellettavan 
korruptionvastaisen lainsäädännön noudattamisen sekä edistää 
eettisiä käytäntöjä. Sen tavoitteena on ehkäistä korruptiota ja 
lahjontaa kaikessa toiminnassa.

Lisäksi yhtiöllä on käytössä whistleblowing-ilmoituskanava, joka 
on kuvattu tarkemmin kohdassa S1-3.

G1–4 Korruptio- tai lahjontatapaukset

Algolin tavoitteena on, ettei toiminnassa ilmene korruptiota   
tai lahjontaa asiakkaiden, toimittajien tai muiden sidosryhmien 
osalta. Vuonna 2024 tällaisia tapauksia ei havaittu, eikä korrup-
tion ja lahjonnan torjuntaan liittyvien lakien rikkomisesta mää-
rätty tuomioita tai sakkoja.

G1–5 Poliittinen vaikuttaminen  
ja lobbaustoiminta

Algolin korruption vastaisessa politiikassa todetaan, että yhtiöt 
eivät saa antaa suoria lahjoituksia poliittisille puolueille, puolu-
een toimihenkilöille tai henkilöille. Algol-konsernissa ei annettu 
suoraa rahoitusta poliittisille tahoille vuonna 2024.

Teemme hyväntekeväisyyslahjoituksia vain, jos ne noudattavat 
paikallisia lakeja ja eettisiä standardeja. Kaikki hyväntekeväi-
syyslahjoitukset ja sponsorointi on sallittua vain toimitusjohtajan 
etukäteen antamalla luvalla.
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Yhteystiedot
ALGOL OY

Karapellontie 6
PL 13
02610 Espoo
Puh. (09) 50 991
info@algol.fi
www.algol.fi

LIIKETOIMINTAYHTIÖT

ALGOL CHEMICALS OY
Karapellontie 6 | PL 13 | 02610 Espoo
Puh. (09) 50 991
www.algolchemicals.fi

IOOO Algol Chemicals, Valko-Venäjä
Algol Chemicals ApS, Tanska 
Algol Chemicals OÜ, Viro
Algol Chemicals India Pvt. Ltd., Intia
Algol Chemicals SIA, Latvia
UAB Algol Chemicals, Liettua
Algol Chemicals AS, Norja
Algol Chemicals AB, Ruotsi
TOV Algol Chemicals, Ukraina

ALGOL DIAGNOSTICS OY
Karapellontie 6 | PL 13 | 02610 Espoo
Puh. (09) 50 991
www.algoldiagnostics.fi 

ALGOL TECHNICS OY
Karapellontie 6 | PL 13 | 02610 Espoo  
Puh. (09) 50 991
www.algoltechnics.fi

ALGOL TREHAB OY
Karapellontie 6 | PL 13 | 02610 Espoo
Puh. (09) 50 991
www.algoltrehab.fi

HISTOLAB PRODUCTS AB
Södra Långebergsgatan 36
436 32 Askim, Sverige
www.histolab.se

Histolab Products AS, Norja
Histolab Products ApS, Tanska
Histolab Products Oy, Suomi

SUOMEN UNIPOL OY
Linnoitustie 4B | 02600 Espoo
www.unipol.fi
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ALGOL-KONSERNIN 
KESTÄVYYSSELVITYKSEN 
PROJEKTIRYHMÄ
Tor Edgren, konsernin yritysvastuupäällikkö
Tuulikki Suihkonen, viestintäpäällikkö

Taitto
Marjo Nurmio, graafinen suunnittelija
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